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VUOSIKERTOMUS 2013

Saimme kokea uintiurheilun parissa hienoja elämyksiä ja 
onnistumisia vuonna 2013. Kiitos Matti Mattssonille, Leo 
Lähteenmäelle ja Roosa Mörtille sekä heidän valmentajil-
leen arvokisamitalien tuomisesta Suomeen. Niistä saivat 
nauttia myös koko Suomen urheilukansa.

Suomalainen urheilu ja liikunta on elänyt suurta 
muutoksen aikaa. Kansalliset urheilun kattojärjestöt SLU, 
Nuori Suomi ja Kuntoliikuntaliitto yhdistivät toimintonsa 
ja perustivat Valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaa-
tion Valon. Suomen Uimaliitto päätti keväällä liittyä Valon 
jäseneksi ja näin varmistaa paikkansa suomalaisen liikun-
takulttuurin edelläkävijänä ja suunnannäyttäjänä. Myös 
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikkö aloitti toimintan-
sa. Samalla opetus- ja kulttuuriministeriö uudisti urheilu-
järjestöjen valtionapukriteereitään. Liiton toimintaan näillä 
muutoksilla on suuri vaikutus ja niihin reagoiminen on 
liittohallituksen tärkeä tehtävä. Toteutammehan yhdessä 
suurta suomalaista visiota ”Olemme maailman liikkuvin 
urheilukansa 2020”. 

Huippu-uinnissa näkyvin tapahtuma mitalisuoritus-
ten jälkeen oli päävalmentajan palkkaaminen. Next Wave 
-projektin mukaisesti haluttiin panostaa uimareiden päi-
vittäisvalmennuksen tukemiseen. Liitolta päävalmentajan 
palkkaaminen on suuri satsaus osaamisen lisäämiseen ja 
toivottavasti näemme tämän investoinnin kantavan hedel-
mää tulevaisuudessa. Uimahyppyjen osalta suurin kehitys-
askel oli ensimmäisen nuorten olympiavalmentajan palk-
kaaminen. Samanaikaisesti lähes koko Uimaliiton muukin 
organisaatio uudistettiin. Uimaliitolle luotiin ohjesääntö, 
sekä luottamusryhmät nykyaikaistettiin vastaamaan pa-
remmin Uimaliiton strategian osa-alueisiin ja tarpeisiin. 
Organisaatiouudistuksella tähtäämme notkeampaan ja 
tehokkaampaan organisaatioon, parempaan vuorovaiku-
tukseen sekä yhteisten arvojen toteutumiseen koko liiton 
laajassa toiminnassa. 

Strategian mukaisesti haluamme olla edelläkävijöitä. 
Vuonna 2013 otettiin suuria toiminnallisia askelia kohti 
tulevaisuutta ottamalla käyttöön Blue Card mobiililisenssi-
nä sekä avaamalla verkkopohjainen Pisara-osaamiskeskus. 
Haastankin jokaisen tutustumaan uusiin mahdollisuuksiin.

On hienoa huomata, että olemme jo aiemmin kehittä-
neet toimintojamme oikeaan suuntaan. Uskon, että kaikista 
viime vuoden uudistuksista ja kehitystoimista on meille 
kaikille hyötyä tulevaisuuden menestyksen rakentamisessa. 
On ilo tehdä tätä kehitystyötä yhdessä motivoituneiden ja 
osaavien uinti-ihmisten kanssa!

Ollaan yhdessä ihan liekeissä!

Muutosten vuosi

SAMI WAHLMAN
LIITTOHALLITUKSEN

PUHEENJOHTAJA
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1 Toimintavuoden painopistealueet

Uuden strategian ensimmäisenä toimintavuonna painopis-
teiksi valittiin seuratoiminnan kehittäminen, huippu-uin-
tiurheilun olympiadin mittainen kehitystyö, sidosryhmä- ja 
yritysyhteistyön uudelleen rakentaminen sekä strategian 
jalkauttaminen. Painopisteiden suunnassa tehtiin toimen-
piteitä seuraavasti:

Seuratoiminta 2013-2014

Seuratoiminta nostettiin vahvasti esille liiton toiminnassa. 
Seurakysely uudistettiin ja tuloksista julkaistiin yhteenveto. 
Seuroille suunnattua viestintää tehostettiin uudistamalla 
Seuratiedote sekä järjestämällä seurakohtaamisia aktiivises-
ti niin valtakunnallisella kuin alueellisella tasolla. Uinti-leh-
dessä nostettiin esille erilaisten seurojen toimintaa lasten, 
nuorten ja aikuisten osalta. Toimintavuoden aikana päätök-
seen saatiin HuimaSeura-kehityshanke yhdessä seitsemän 
huippu-uintiin panostavan seuran kanssa. Pohjois-Savon 
Liikunnan vetämä SEKE-hanke käynnistyi mukanaan kaksi 
uimaseuraa. 

Liiton henkilökunta osallistui aktiivisesti Valon seuratoi-
minnan kehittämisen suunnitteluun. Kymmenen uimaseu-
raa sai opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukea päätoimi-
sen palkkaamiseen tai muihin kehityshankkeisiin yhteensä 
149 000 euroa.

Huippu-uintiurheilu 2013-2016

Huippu-uintiurheilussa panostettiin uintiin palkkaamalla 
tanskalainen päävalmentaja Bo Jacobsen. Päävalmentaja sai 
hyvän startin kesän menestyksekkäissä MM-uinneissa kun 
Porin Uimaseuran Matti Mattsson toi Suomeen 200 metrin 
rintauinnin MM-pronssin. Yhteistyö valmentajien ja urhei-
lijoiden kanssa jatkui suuren suosion saavuttaneessa Val-
mentajafoorumissa Siuntiossa sekä maajoukkueleirillä Vie-
rumäellä. Upeaa menestystä jatkoi Swimming Jyväskylän 
Leo Lähteenmäki saavuttamalla pronssia vammaisuinnin 
MM-kilpailuissa ja Euroopan nuorten olympiafestivaaleilla 
(EYOF) Aurajoen Uinnin Roosa Mört voittamalla kultaa. 

Yhteistyö huippu-urheiluyksikön kanssa tiivistyi kaikilla 
tasoilla. Satu Uusitalo palkattiin uimahyppyjen nuorten 
olympiavalmentajaksi yhteistyössä Uimahyppyseura Tiiro-
jen ja Olympiakomitean kanssa. Uintiurheilulajien välinen 
yhteistyö parani organisaatiomuutoksen ja säännöllisten 
tapaamisten ansiosta. Päivittäisvalmennuksen tukemiseksi 
avattiin verkkopohjainen Pisara-osaamiskeskus.

Sidosryhmä- ja yritysyhteistyön 
uudelleenrakentaminen 2013-2014

Kansallista sidosryhmäyhteistyötä lisättiin toimintavuoden 
aikana runsaasti. Uimaliitto osallistui aktiivisesti Valon 
rakentamiseen. Jani Rusi valittiin Valon hallituksen vara-
jäseneksi marraskuussa. Olosuhdetyötä tehtiin erityisesti 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton (SUH) ja 
Uimahalli- ja Kylpyläteknisen yhdistyksen (UKTY) kanssa. 
Liiton toiminnanjohtaja aloitti SUH:n hallituksessa kaksi-
vuotiskautensa. Olympiakomitean ja Huippu-urheiluyksi-
kön järjestämiin tapaamisiin osallistuttiin säännöllisesti.

Yritysyhteistyön osalta vanhojen kumppanuuksien 
hoitoa tehostettiin. Elokuussa järjestettiin kaikille kump-
paneille yhteinen tapaaminen, jossa uinnin päävalmentaja 
esittäytyi kumppaneille. Vuoden aikana käynnistettiin myös 
liiton toiminnan konseptointi, jonka tekeminen on välttä-
mätöntä uusien kumppanuuksien solmimiseksi. Potentiaa-
listen kumppaneiden kontaktointia lisättiin merkittävästi.

Strategian jalkauttaminen 2013

Uimaliiton strategiaa 2020 toteutetaan yhdessä seurojen 
kanssa. Alueellisissa ja valtakunnallisissa seuratapaami-
sissa käsiteltiin strategian yhteisiä tavoitteita, jotta yhteiset 
päämäärät olisivat laajasti seurojen tiedossa ja toiminnan 
kohteena. 

Liiton työryhmien organisaatiouudistus saatiin päätök-
seen ja uudet työryhmät aloittivat toimintansa elokuussa. 
Työryhmiin haku oli avointa kaikille ja hakijoita oli yh-
teensä 79. Työryhmiin valittiin 38 toimijaa. Organisaa-
tiomuutoksen tavoitteena oli yksinkertaistaa ja tehostaa 
päätöksentekoprosesseja, linjata eri työryhmien vastuut ja 
toimenkuvat sekä varmistaa yhteisen strategian tavoitteiden 
toteutuminen ja parantaa sisäistä viestintää. Myös henkilö-
kunnan toimenkuvia tarkennettiin vastaamaan paremmin 
strategian tavoitteita.

Toimenpiteiden seuraamiseksi tehtiin puolivuotiskat-
saus, jonka tehtävänä oli antaa liittohallitukselle työkalu 
seurata toimenpiteiden vaikuttavuutta strategian suunnas-
sa. Työkalun käyttöä jatketaan seuraavina vuosina.
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2 Harrasteliikunta koko elämänkaarella

Suomen Uimaliitolla oli 136 jäsenseuraa vuoden 2013 lopus-
sa. Uimaseurojen toiminta vauvauinnista ja vesipeuhuloista 
aina Masters-toimintaan ja aikuisten tekniikkakouluihin on 
hyvin laajaa ympäri Suomea. Uimaliitossa pitkän tähtäimen 
tavoitteena on varmistaa uintiurheilun ja vesiliikunnan har-
rastamismahdollisuus joko ohjatusti seuratoiminnassa tai 
omatoimisesti liikkuen. Tavoitteena on olla kolmen harras-
tetuimman liikuntalajin joukossa kaikissa ikäluokissa. 

Uimaseuroissa lasten ja nuorten toimintaa edistetään 
Vesitaituriksi uimaseurassa -kokonaisuuden alla, johon kuu-
luvat Vesitaiturit-, Vesiralli- ja Tekniikkaralli -toimintamallit 
sekä muut uimaseurojen toteuttamat uimakoulut. Kon-
septin tavoitteena on nostaa uimaseurojen uimaopetuksen 
roolia ja arvostusta valtakunnallisesti. Vesipeto-lisenssiläisiä 
oli 8438 ja yhteensä lasten ja nuorten toiminnassa liikutet-
tiin lähes 58 000:tta henkilöä, joista 52 323 ei-kilpailullisessa 
toiminnassa ja 5 511 kilpatoiminnassa.  Lasten ja nuorten 
ei-kilpailullista toimintaa järjestettiin 98:ssä seurassa. 61 
seuraa järjesti  3-7 -vuotiaille suunnattua uintitoimintaa, 
mukaan lukien uimakoulut. 

Laadukkaan lasten ja nuorten urheilun varmistamiseksi 

Uimaliitto toteuttaa Sinettiseuratyötä yhdessä Valon ja mui-
den lajiliittojen kanssa. Vuoden aikana liiton Sinettikritee-
ristö uudistettiin sekä auditointeja toteutettiin aktiivisesti. 
Uimaliitossa on 14 Sinettiseuraa.  

Rollo-uinnit ja -leiri järjestettiin Vaasassa. Rolloleirille 
osallistui eri seuroista yhteensä 741 lasta ja ohjaajaa. Palaute 
leiristä oli pääsääntöisesti hyvin positiivista. Seuraava Rollo-
tapahtuma järjestetään Kotkassa ja sen järjestelyt ovat jo 
hyvässä vauhdissa.

Aikuisten toiminta sisältää mm. aikuisten uintitekniikka- 
ja uimakoulut, kuntoryhmät sekä vesijumppa- ja Hydrobic-
ryhmät. Eniten järjestettiin aikuisten uintitekniikan opetus-
ta, jota järjesti 41 seuraa noin 2000 uimarille. Ui kesäksi 
kuntoon -kampanja toteutettiin 22. kerran yhteistyössä 
Valon ja SUH:n kanssa. 

Masters-sarjat alkavat 25-ikävuodesta, eikä yläikärajaa ole. 
Masters-kilpailijoita oli 70 seurassa noin 900 urheilijaa.  
Kansallisesti järjestettiin Supermasters-kilpailut sekä lyhyen 
että pitkän radan mastersmestaruusuinnit. Lisäksi Masters-
urheilijat osallistuivat kesän EM-uinteihin Hollannissa sekä 
PM-kilpailuihin Islannissa.
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Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Laadukkaan lasten ja 
nuorten uintiurheilutoi-
minnan kehittäminen 
uimaseuroissa

•	Uimaliiton Sinettikriteeristö ja hakulomake uudistettiin
•	 Sinettiseura-auditoinnit, 6 seuraa
•	Uusia seuroja (4) konsultoitiin Sinettiprosessin alkuun
•	 Sinettiseuraseminaari 5.-6.10., Uimaliiton Sinettiseuroista 14 osallistujaa 9 seurasta
•	Rollo-leiri: 741 osallistujaa, seuraohjaajille palautekysely, järjestäjätapaamiset, 

Rollo-opas valmistui
•	Vesitaiturit-, Vesiralli- ja Tekniikkaralli -materiaalit ja toimintamallit seurojen käyt-

töön: koulutukset, seuratapaamiset, liiton viestintävälineet  
•	 Seuratoiminnan kehittämistuet: 16 seuran hakemusta sparrattu, lausunto annettu 

37 hakemuksesta. 10 uintiurheilun seuraa sai tukea yhteensä 149 000 € 
(2 500-30 000 €).

Aikuisten kunto- ja ter-
veysliikunnan kehittämi-
nen uimaseuroissa

•	Ui kesäksi kuntoon -kampanja (UKK) toteutettiin yhdessä Valon ja SUH:n kanssa: 
92 hallia, 16 748 osallistujaa

•	Vuoden 2014 seurojen UKK-kampanjan suunnittelu
•	 Seurojen aikuisliikunnan esimerkit Uinti-lehdessä, Seurafoorumissa sekä alueta-

paamisissa

Mahdollistaa kansallinen 
ja kansainvälinen Mas-
ters-kilpailutoiminta sekä 
lisätä osallistujamääriä 
kilpailuihin

•	Kilpailuohjeistus valmistui järjestäjille ja osallistujille
•	 Sosiaalisen median aktiivinen tiedottaminen
•	 Järjestettiin Supermasters-kilpailut, lyhyen radan mastersmestaruuskilpailut sekä 

pitkän radan mastersmestaruuskilpailut
•	Muita kansallisia kilpailuita masters-sarjoille järjestettiin 9
•	 Suomesta osallistuttiin masters EM-kilpailuihin Eindhoveniin Hollantiin 58 uimarilla 

ja Islantiin PM-kilpailuihin 24 uimarilla

Päätulokset:
•	 Sinettikriteeristön uudistaminen
•	 Lähes 58 000 lasta ja nuorta uintiurheiluseurojen toiminnassa
•	 Ui kesäksi kuntoon -kampanjassa noin 17 000 osallistujaa
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3 Seuratoiminta

Seura- ja kansalaistoiminnan tukeminen on Uimaliiton 
toiminnan ydinaluetta.  Strategisena pidemmän tähtäimen 
tavoitteena on varmistaa seurojen ja liiton säännölliset 
kohtaamiset sekä Uimaliiton strategian jalkauttaminen ja 
sitä kautta seurojen kannustaminen omien strategioiden 
tekoon. Toimintavuoden tavoitteena oli kartoittaa seurojen 

nykytila ja aloittaa siltä pohjalta profilointityö. Uudistettu 
Seurakysely antoi hyvän työkalun kuvata seurojen nykytilaa, 
ja kyselyä jalostettiin edelleen profilointityö huomioiden. 
Seurakohtaamisia lisättiin aiempiin vuosiin verrattuna. 
Uutena toimintamuotona oli syksyn aikana tehdyt aluekier-
rokset, jotka tavoittivat noin 100 seuratoimijaa 37 seurasta.

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Seurojen profilointityö ja 
erityyppisten ja erikokoisten 
seurojen tarpeiden tunnistami-
nen, palvelutarjonnan kohden-
taminen seurakohtaisesti

Seurojen nykytilan kartoitus, tiedon analysointi ja hyödyntäminen:
•	 Seurakyselyn uudistus, toteutus ja raportointi, julkaistu verkkosivuilla
•	 Tuloksia käsitelty yhdessä seurojen kanssa Seura- ja aluefoorumeissa

Strategian jalkauttaminen seu-
rojen toimintaan ja seurojen 
omien toimintastrategioiden 
laatimistyön aloittaminen

•	 Seurakohtaamiset, esillä strategia ja seurojen nykytila:
•	 v. 2013 36%:lla strategia tai pitkän tähtäimen suunnitelma (25% v. 2012)
•	 Seurafoorumit 2kpl, noin 60 osallistujaa
•	Aluefoorumit: 6 kpl syksyllä, noin 100 osallistujaa, 37 seuraa 
•	HuimaSeura –prosessi, 7 seuraa, 5 lähijaksoa, 5 seurakohtaista tapaamista

•	 SEKE-hanke 2 seuraa, 8 seuratyöpajaa, 2 hankeseminaaria

Viestinnän monipuolistaminen 
ja seuratoiminnan arvostuksen 
nostaminen

•	Uudistettu Seuratiedote
•	Uintilehdessä erilaisia seurakehittämisaiheisia artikkeleita
•	 Seurafoorumi, teemana viestintä

Päätulokset:
•	 Seurakyselyn uudistaminen ja tehokas hyödyntäminen
•	 Seura- ja aluefoorumit: osallistujia noin 160
•	 HuimaSeura-kehityshankkeen lähijaksot saatiin päätökseen seitsemän 

seuran kanssa
•	 Seuratiedotteen uudistaminen
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4 Uintiurheilu

Matti Mattssonin ja Leo Lähteenmäen pronssimitalit MM-
uinneissa nosti uinnin huumaa vuonna 2013. Tiia Kivelä 
osallistui uimahypyissä Barcelonan MM-hyppyihin tehden 
hyvän suorituksen uransa ensimmäisissä aikuisten MM-
kilpailuissa.

Huippu-uinnin uskottavuus vahvistui arvokilpailume-
nestyksen myötä ja huippu-uinti nousi Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikön ykköskategorian lajiksi.  Uimaliiton 
ja sen jäsenseurojen toteuttama urheilijan polun mittainen 
valmennustoiminta täyttää kansainväliseen menestykseen 
tähtäävän huippu-urheilutoiminnan kriteerit. Merkittävä uu-
distus uinnille on tulevaisuudessa myös yhteistyö Kilpa- ja 
huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) asiantuntijoi-
den kanssa.

Organisaatiomuutoksessa huippu-urheilun päätöksente-
koprosesseja haluttiin yksinkertaistaa. Mallia uudistamiseen 
haettiin Olympiakomitean ohjesäännöstä sekä muiden 
lajiliittojen toiminnasta. Huippu-uintiurheilun johtoryhmä 
perustettiin lajien yhteiseksi työryhmäksi. Ryhmän tehtävä-
nä on linjata huippu-uintiurheilun olympiadin suuntaviivat 
sekä vuosikohtaisesti määritellä toiminnan ja menestyksen 
tavoitteet eri uintiurheilulajeissa. Lisäksi lajeille perustettiin 
omat asiantuntijaryhmät.

Uinti ja uimahypyt valittiin liiton painopistelajeiksi, ja 
niissä tavoitellaan kansainvälistä menestystä tulevina vuosi-
na. Taitouinti ja vesipallo ovat kehityslajeja, joissa seuraavi-
en vuosien tavoitteena on lisätä harrastajamääriä ja varmis-
taa ohjaajien ja valmentajien osaamisen lisääminen.

4.1 Uinti

Huippu-uinnissa päävalmentaja Bo Jacobsen aloitti työnsä 
toukokuun alussa. Päävalmentajan tehtävänä on arvokilpai-
luihin ja olympialaisiin tähtäävien huippu-uimareiden ja 
heidän valmentajiensa päivittäisvalmennuksen tukeminen 
sekä liiton maajoukkuetoiminnan toteuttaminen yhdessä 
muun valmennustiimin kanssa. Päävalmentajan palkkaus-
päätöksen taustalla on tavoite lisätä suomalaista valmennus-
osaamista sekä luoda huippu-uintikulttuuria.   

Uimaliiton liittojohtoinen toiminta keskitettiin sekä 
vammaisuinnin että huippu-uinnin MM- ja EM-kilpailujen 
menestyksen varmistamiseksi. Keväällä järjestettiin korke-
anpaikan leiri Espanjan Sierra Nevadassa. Huippu-uinnin 
maajoukkuetoiminnan haasteeksi kehkeytyi leiritysten 
järjestäminen Turussa.  Turussa oli sekä sisäilmaongelma 
että takuukorjaus, joka piti Impivaaran uimahallin kiinni 
useita kuukausia. Turun seudun Urheiluakatemian huip-
putason kuvantamislaitteet olivat käytössä sekä nuorten että 
aikuisten maajoukkueen leireillä. Maajoukkueen käynnis-
tysleiri järjestettiin syyskuussa Vierumäellä. Leirin pääta-
voite oli urheilullisuuden varmistaminen osana laadukasta 
uintiharjoittelua.  Liiton valmennustiimi aloitti yhdessä 
keskeisten seuravalmentajien kanssa suomalaisen huippu-
uinnin valmennuslinjan työstämisen. Lisäksi suunniteltiin 
systemaattinen palautejärjestelmä maajoukkuetoiminnan 
arvioimiseksi.

Nuorten maajoukkueleireillä Turussa testaaminen ja 
tekniikkakuvaukset olivat keskiössä. Lisäksi liittojohtois-
ta toimintaa järjestettiin Vierumäellä ikäkausi- ja Rollo-
ikäisille. Rollo-joukkueen uusittu leirikokonaisuus keskittyi 
uintiharjoittelun ohessa motoriseen suoritustasoon KTK-
pilottitestauksilla.

Viro järjesti 49. Viro-Suomi -maaottelun Tallinnassa. 
Maaotteluun osallistui 54 urheilijaa. Suomen voittokulku 
jatkui jo kuudennen kerran peräkkäin.

Urheiluakatemiayhteistyötä toteutettiin eripuolilla 
Suomea. Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemian (Urhea) 
kanssa jatkettiin Lauttasaaren yhteiskoulussa Helsingissä 
menestyksekästä uintiluokkatoimintaa. Luokkien 7 ja 8 U 
yläkouluikäiset uimarit yhdistävät uintiharjoittelun ja kou-
lunkäynnin entistä joustavammin koulupäivien aikana teke-
mällä koulun yhteydessä neljä tai kolme uintiharjoitusta ja 
yhden yleisharjoituksen viikossa. Urhean kanssa toteutettiin 
myös uimahyppyjen akatemiavalmennusta Mäkelänrinteen 
uintikeskuksessa. Valmentajana toimi nuorten olympiaval-
mentaja Satu Uusitalo. Turun seudun urheiluakatemiassa 
(TSUA) uintivalmennuksesta vastasi nuorten olympiaval-
mentaja Antti Kauhanen. Keski-Suomen Urheiluakatemi-
assa Jyväskylässä uinnin valmennuksesta vastasi nuorten 
olympiavalmentaja Marjoona Teljo.  Muita uinnin keskeisiä 
akatemiapaikkakuntia olivat Tampere ja Oulu. 
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Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Lapsuusvaihe:
Rollo-tapahtumien sisältö 
vastaamaan lapsuusvaiheen 
laadukasta päivittäisharjoit-
telua

•	 4 vrk leirit kaksi kertaa vuodessa, yhteensä 48 tyttöä ja 50 poikaa
•	Valmentajien ja vanhempien tapaamiset leireillä 
•	Henkilökohtaiset valmentajat mukana leireillä

Seuroihin ammattitaitoisia, 
koulutettuja ja osaavia lap-
suusvaiheen uintivalmentajia

•	Uimarin polku osana Uimaliiton koulutuksia, VOK-perusteet käytössä

Lasten uinnin osaamistavoit-
teiden yhtenäistäminen ja 
varmistaminen

•	Uinti pilottilajina Valon KTK-testiohjelmassa (motorisen koordinaation arvioin-
titestistö 5-15 –vuotiaille), testit suoritettiin Rollo-joukkueen syksyn leireillä, 
KTK-testikoulutus leirien valmentajille

•	Uimaliiton testit sekä tammikuun että syyskuun leireillä

Valintavaihe:
Nuoruusvaiheen valmennus-
osaamisen kehittäminen kohti 
huippuvaiheen vaatimuksia

Nuorten- ja ikäkausimaajouk-
kueuimareiden päivittäishar-
joittelun tehostaminen

•	 Järjestelmällinen testaus ikäkausimaajoukkueen ja nuorten maajoukkueen 
leireillä

•	Nuorten maajoukkueen valmentajien kehityskeskusteluja toteutettiin 26 kpl: 
AUi, RaisU, RiUs, Cetus, OU, UiTa, MiUs, VuUs, VUS-VSS, SGR, KuUs, ÅSK, 
Orca, PUS, HSS, VanVe

•	 Yhteydenpito ikäkausimaajoukkueen valmentajiin, uimareille toimitettu henki-
lökohtainen palaute

•	Uimarin polkuun pohjautuvia valmennuksen tehoalueita käytettiin kaikilla 
liiton leireillä

•	 Ikäkausimaajoukkueen toimintaa 19 vrk
•	Nuorten maajoukkueen toimintaa 22 vrk, osa liittyy kansainvälisiin kilpailuihin

Nuorten maajoukkueen 
ja ikäkausimaajoukkueen 
uimareille lisää kovatasoisia 
kansainvälisen tason kilpailuja

•	 Ikäkausimaajoukkueen Multinations-kilpailut ja leiri 9vrk
•	Nuorten maajoukkueen Luxembourgin CIJ meet -kilpailu
•	 Ikäkausimaajoukkue ja nuorten maajoukkue syksyllä Ruotsin SimSpelet-kilpai-

luissa
•	Nuorten maajoukkueen Turun leireillä tekniikkakuvaukset
•	 Fysioterapeutit käytössä kaikissa nuorten maajoukkueen tapahtumissa

Huippu-uintiin tähtäävien 
uimaseurojen osaamisen 
ja toiminnan kehittyminen 
uimarin polun eri vaiheissa

•	HuimaSeura-kehityshankkeen lähijaksot ja seurakäynnit, seurakohtaiset Uima-
rin polut osana hanketta

•	 Pro-HuimaSeura-kriteerien työstön aloittaminen

Viiden johtavan uintiakate-
mian toiminnan ja verkos-
ton kehittäminen tukemaan 
uimarin polkua alueellisesti

Uintiyläkoulutoiminnan kehit-
täminen akatemiapaikkakun-
nille 2016 mennessä

•	 Pääakatemioiden ja kehitysakatemioiden toiminnan arviointi
•	Uimahyppyjen nuorten olympiavalmentajan URHEA:aan
•	Nuorten olympiavalmentaja Turun Seudun Urheiluakatemiassa
•	Uintiyläkoulutoiminta jatkui Lauttasaaren Yhteiskoulussa, koulussa kaksi uinti-

luokkaa, Turun Luostarinkoulun yläkoulutoiminnan alkuaskeleet käynnistettiin 
syksyllä ja toiminta alkaa 2014

•	 Päävalmentajan käynnit akatemiapaikkakunnilla

Taulukko jatkuu seuraavalla sivulla!
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Päätulokset:
•	 Arvokilpailumenestys: Matti Mattssonin MM-pronssi 200 m rintauinnissa, 

Roosa Mörtin EYOF-kultamitali 50 m vapaauinnissa
•	 Päävalmentajan työn positiivinen aloitus
•	 Uintiyläkoulutoiminnan kehittyminen
•	 Maajoukkuetoiminnan palautejärjestelmän käynnistäminen

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Huippuvaihe:
Laadukkaan ja riittävän arki-
harjoittelun toteutuminen 
kansainvälisten huippuvaati-
musten mukaisesti

Suomalaisen valmennuslinjan 
syventäminen kansainvälisen 
osaamisen kautta

•	 Päävalmentaja aloitti 1.5.2013, kärkiuimareiden ja valmentajien tapaamiset
•	 Seurakäynnit: Swimming Jyväskylä, Sprinttitalli, HSS, RaisU, ÅSK, AUi, Cetus, 

OU, TaTu, UiTa, LaUS, LaKa, OuLo
•	Kilpailut: Speedo Carneval/Espoo, Mare Nostrum/ Barcelona, Mare 

Nostrum/Canet, SM/Jyväskylä, MM-uinnit/Barcelona, GP 1/Oulu, LREM/
Herning

•	Akatemiat: Keski-Suomen Urheiluakatemia, Ouluseutu Urheiluakatemia, 
Päijät-Hämeen urheiluakatemia, Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia, 
Tampereen Urheiluakatemia ja Turun Seudun Urheiluakatemia

•	 Leirit/muut: Valmentajafoorumi/Siuntio, esileiri/Torremolinos, leiri/Vieru-
mäki, leiri/Turku

•	 Tapahtumien yhteydessä kehityskeskustelut valmentajien kanssa, tekniikka-
analyysit

•	Maajoukkuetoiminnan kehittäminen ja huippu-uinnin kehityskohteiden selvit-
täminen

•	 Pisaraan tuotettiin uintivideoita ja tekniikka-analyyseja
•	Aktiivinen yhteistyö Huippu-urheiluyksikön kanssa: lajiryhmävastaava, toimin-

nanjohtajatapaamiset, HUY-työpajat 
•	Maajoukkueiden palautekyselyt
•	Korkean paikan leiri, Sierra Nevada, 3 vkoa, yhteistyössä Vierumäki ja KIHU

Riittävä määrä kovatasoisia 
kansainvälisiä kilpailuja arvo-
kilpailujen lisäksi

•	Mare Nostrum kiertueen osakilpailut Barcelona ja Canet
•	 Tukholman GP3-kilpailu

Maajoukkueelle laadukkaat 
kotimaan leirit kansainvälisen 
tason olosuhteissa

•	Videoanalyysilaitteet Turussa, alueen seurojen ja maajoukkueiden käytössä 
Turun seudun urheiluakatemian kautta

•	Maajoukkueella kaksi kotimaan leiriä Turussa 12 vrk
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4.2 Vammaisuinti

Vammaisuinnin integraation laajentaminen ja varmista-
minen olivat vuoden pääteemana. Integraation laajuudesta 
saatiin kiitosta myös lajin ulkopuolelta.

Kansainvälistä arvokilpailumenestystä saatiin vammai-
suinnissa 13 vuoden tauon jälkeen, kun Swimming Jyväs-
kylän Leo Lähteenmäki voitti MM-pronssia S9-luokan 50 m 
vapaauinnissa Montrealissa Kanadassa. Mitalistin valmenta-
jana toimi Marjoona Teljo.

Vuoden aikana kehitettiin kilpailu- ja luokittelutoimin-
taa kansallisesti sekä kansainvälisesti osallistumalla IPC:n 
työryhmiin. Nuorten toimintaa toteutettiin yhdessä Paralym-
piakomitean kanssa. Seuratoimijoita kohdattiin lukuisissa 
kilpailuissa ja leireillä vuoden aikana.
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Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Kansainvälinen arvokil-
pailumenestys

Vammaisuimareiden 
maajoukkuetoiminnan 
jatkuminen, tukipalvelui-
den kehittäminen

•	MM-uinnit Kanadassa: 2 uimaria, 1 pronssi, 4 finaalipaikkaa
•	MM-uinneissa Pohjoismaista yhteistyötä mm. fysioterapeutin osalta
•	Kaksi kansainvälistä kilpailua: British Open, German Open
•	 Fysioterapeutti mukana ensimmäistä kertaa kansainvälisessä kilpailuissa
•	Kolme kotimaan maajoukkueleiriä ja yksi ulkomaan leiri, 19 vrk
•	Valmentajatapaamisia kilpailujen ja maajoukkueleirien yhteydessä 
•	 PM-uinnit Tukholma: 11 uimaria, 16 mitalia, joista 4 kultaa, IPC:n luokittelu 3 uima-

rille

Seurojen tukeminen 
vammaisuintitoimin-
nan käynnistämisessä 
ja kehittämisessä sekä 
kilpailutoiminnassa

•	 Taso 2 valmentajakoulutuksessa luento vammaisuinnista
•	 Toimitsijakoulutus SM-uintien yhteydessä; Espoo, Jyväskylä
•	Valmentajakohtaamisia eri tapahtumissa ja kilpailuissa

Nuorten toiminnan tuke-
minen ja uusien uimarei-
den rekrytointi

Sidosryhmäyhteistyö 
mm. rekrytoinnissa, 
näkyvyys

•	Neljä Paralympiakomitean nuorten ryhmän leiriä, mukana 6 uimaria, 11 vrk
•	Nuorten leirin yhteydessä leiri, jossa yhteensä 11 uimaria
•	 Sidosryhmäyhteistyö UPEA-kehittämisryhmän kanssa sekä luokittelutyöryhmässä
•	VAU:n organisoima Liikuntamaa Apuvälinemessujen yhteydessä
•	Asiantuntijajäsenyys SUH:n erityisuinnin valiokunnassa
•	Uinnin integraation näkyvyys: puheenvuoro Paralympiakomitean järjestämissä 

integraatioseminaarissa ja Rion lajitapaamisessa, konsultaatioapua melonnalle

Kansallisen ja kansain-
välisen kilpailutoiminnan 
kehittäminen

Luokittelutoiminnan 
kehittäminen

•	Neljä IPC:n hyväksymää kilpailua
•	GP-sarjan työstäminen ja käynnistäminen, vammaisuintilajit mukana
•	Kansallinen luokittelu SM-uintien yhteydessä: 3 uimaria, luokittelijoiden kertaus-

koulutus
•	 Jäsenyys Paralympiakomitean koordinoimassa kansallisessa luokittelutyöryhmäs-

sä; mm. Pohjoismaisen luokitteluseminaarin suunnittelu ja toteutus

Osaamisen lisääminen

Kansainvälinen sidosryh-
mäyhteistyö

•	 IPC Swimming konsultaatiokokous Manchester, Englanti
•	 Jäsenyys IPC:n Uinnin Valmentajien asiantuntijaryhmässä, kolme kokousta 
•	 Jäsenyys IPC:n Uinnin Luokittelutyöryhmä, neljä kokousta
•	 Jäsenyys IPC:n Uinnin Luokittelututkimuksen asiantuntijaryhmässä, kaksi kokousta
•	Koulutus: VISTA-kongressi Saksassa
•	 Jäsenyys IPC:n luokittelutiimissä, Spring Can-Am Minneapolis ja Youth Para-Pan 

Games Buenos Aires

Päätulokset:
•	 Leo Lähteenmäen MM-pronssi
•	 Kansallisen kilpailujärjestelmän uudistus; GP-sarja ja SM-uinnit
•	 Vaikuttamistyö IPC:ssä



14

VUOSIKERTOMUS 2013

4.3 Uimahypyt

Seuratoiminnassa merkittävin tapahtuma oli uuden uima-
hyppyjen suurseuran Vantaa Divingin perustaminen. Myös 
seurat Hämeenlinnassa ja Tampereella lisäsivät harrasta-
jamääriään sekä Salossa aloitettiin uimahyppytoiminta. 
Seurojen lajiparlamentti järjestettiin kaksi kertaa.  Tiedo-
tustoiminta kehittyi merkittävästi vuoden aikana ja liiton 
eri viestintäkanavia käytettiin paremmin hyväksi.  Kilpailu-
toiminnassa uudistettiin sekä SM-kilpailujen että Finn Cup 
-kilpailujen sääntöjä.  

Lajitietoisuuden lisääminen sekä liiton sisällä että ulkoi-
sessa viestinnässä lisäsi lajin arvostusta ja houkuttelevuutta. 
Splash -TV-ohjelman ansiosta seurojen uimahyppykursseille 
haluavien määrä lisääntyi aikaisempiin vuosiin verrattuna 
huomattavasti. 

Huippu-urheilun näkökulmasta merkittävin muutos oli 
nuorten olympiavalmentajan palkkaaminen yhdessä uima-
hyppyseura Tiirojen ja Olympiakomitean kanssa.  Nuorten 
olympiavalmentajan palkkaaminen tehosti maajoukkueta-
son valmennusta Helsingissä ja paransi tiedonkulkua Uima-
liiton valmennusorganisaation välillä.  Myös uusi huippu-

uintiurheilun johtoryhmä oli merkittävä edistysaskel kohti 
uintiurheilulajien yhteistyötä.

Uimahyppyjen taloudelliset resurssit kohdennettiin 
pääasiassa huippu-urheiluun.  Kilpailumenestys oli kohtuul-
lisen hyvä.  Erityisesti aikuisten EM-menestys oli ennakoi-
tua parempi.  Tiia Kivelän saavuttama MM-kilpailupaikka 
oli positiivinen kehitysaskel. Uimahyppääjien harjoittelua 
tuettiin pääasiassa Pääkaupunkiseudun urheiluakatemiassa 
Urheassa, jonka kanssa yhteistyö oli tuloksekasta. Tavoittee-
na onkin saada menestyviä urheilijoita seuraaviin olympia-
laisiin.

Uimahyppyjen harrastaja- ja kilpailijamäärät ovat olleet 
nousussa jo vuosien ajan. Tavoitteena on edelleen sekä 
harrastajamäärän että lisenssiurheilijoiden määrän kasvatta-
minen. Koulutustoiminnan kehittäminen ja koulutusmate-
riaalien uudistaminen ovat tärkeitä keinoja seuratoiminnan 
lisäämiseksi ja uusien harrastajien mukaan saamiseksi. 
Haasteena uimahyppyjen osalta on harrastukseen soveltuvi-
en hyppyaltaiden vähäinen määrä Suomessa.



15

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Maajoukkuetoiminnan 
tehostaminen

•	Nuorten olympiavalmentaja palkattiin
•	Maajoukkueelle tuettiin GP-kilpailu ja Amsterdamin näyttökilpailu
•	 SM-rajan ylittäneille nuorille tuettiin yksi IYDM-kilpailu
•	 Talent-ryhmän perustaminen, 10 urheilijaa

Akatemiavalmennuksen 
ylläpito ja kehittäminen

•	Urhean akatemiatoiminta: aamuharjoitukset Mäkelänrinteessä 3x/vko aikuisten/
nuorten maajoukkueelle ja 2x/vko haastajatasolle

Laadukas kilpailutoiminta •	Valinta- ja luokkarajat määriteltiin
•	 Tulosseuranta maajoukkueurheilijoille aloitettiin
•	Uusi Finn Cup -järjestelmä otettiin käyttöön, viisi osakilpailua, 233 osallistujaa ja 

starttia
•	Muut kansalliset kilpailut: PM-karsinta, ESAM ja POSAM
•	 Järjestettiin yksi kansainvälinen kilpailu: Härveli Diving-Cup, 205 starttia (172 v. 

2012)

Koulutustoiminta •	Uimahyppääjän urapolun työstö aloitettiin, kaksi tapaamista
•	 Seurojen koulutustarpeiden kysely
•	 Yksi osallistuja pohjoismaiden kokouksessa
•	 Tason 1. koulutuksen kehittäminen: mukaan yleinen osa, lisäksi lajikohtaiset koulu-

tukset.  
•	 Tuomarikoulutuksen uudistaminen käynnistettiin

Nuorten leiritoiminta •	 Järjestettiin suurleiri  Joensuussa, osallistujia 21

Päätulokset:
•	 Uimahyppyjen ensimmäisen nuorten olympiavalmentajan palkkaaminen Hel-

sinkiin
•	 Arvokilpailumenestystä niin nuorten kuin aikuisten sarjoissa, edustus Barcelo-

nan MM-altaalla
•	 Talent-ryhmän perustaminen
•	 Harrastajamäärien kasvu ja uusien seurojen perustaminen
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4.4 Taitouinti

Taitouinnin päätavoitteina olivat harrastajamäärien kasvat-
taminen, suomalaisten taitouimareiden pistetason nostami-
nen kansainvälisissä kilpailuissa sekä taitouintikilpailujen 
laadukkuus. Vuoden aikana käytiin laajaa keskustelua 
taitouinnin tulevaisuuden tavoitteista yhdessä seurojen ja 
toimijoiden kanssa. Kesällä päätettiin lopettaa maajoukkue-
toiminta vanhassa muodossaan. Valmistautuminen vuoden 
2014 Suomessa pidettäviin nuorten MM-kilpailuihin kuiten-

kin varmistettiin aloittamalla duo-projekti. Pitkän tähtäimen 
tavoitteena on lisätä harrastaja- ja valmentajamääriä kansal-
lisella tasolla.

Taitouimarin polkua työstettiin tiiviisti asiantuntijoiden 
kanssa ja se saatiin valmiiksi syksyllä. Syksyn sääntömuu-
tokset niin uuden Highlight-ohjelman kuin muuttuneiden 
tuomaripaneelien merkeissä toivat uusia haasteita kilpailu-
jen järjestämiseen.
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Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Harrastajamäärien kasvat-
taminen:
3 uutta seuraa aloittaa 
ja 2 vanhaa seuraa palaa 
mukaan toimintaan

•	Helsingin Uimarien ja Cetus Espoon taitouimarit alkoivat kilpailla, Vantaan Pyör-
re aloitti taitouintitoiminnan

•	Vaasa ja Savonlinna valmistautuivat lajitoiminnan aloittamiseen
•	 Starttikoulutusmateriaali valmistui

Kansainvälisissä kilpailuissa 
suomalaisten pistetason 
nostaminen

•	 Taitouimarin polku valmistui, esitelty suurleireillä, kilpailuissa ja seurakänneillä
•	Maajoukkueella, nuorten maajoukkueella ja ikäkausijoukkueella leiripäiviä 25 vrk
•	Oulun Uinnin kanssa NMM 2014-valmennusprojekti: 4 urheilijaa, 1 valmentaja, 

sekä taitouinnin asiantuntijaryhmän valmennusvastaava, kolme seurakäyntiä
•	Asiantuntijaryhmän seurakäynnit: Kuopio (Kuopion uimaseura, Swimming Jyväs-

kylä), Helsinki (Vantaan Uimarit, Helsingin Uimarit)
•	Urhean akatemiavalmennus kevätlukukaudella, 5 urheilijaa

Laadukas kilpailutoiminta •	Kilpailujen laatukäsikirjaa työstettiin
•	Kansainväliset koulutukset: 

•	 LEN-sääntömuutoskoulutus, Saksa: 5 osallistujaa tuomarikoulutus, 3 osallistu-
jaa valmentajakoulutus 2 osallistujaa Chief recorder -koulutukseen

•	 FINA-koulutus, Moskova: 1 osallistuja
•	 Pistelaskuohjelman käyttökoulutus kahdelle seuralle
•	 Suurleiri 60 urheilijalle ja valmentajalle Kuopiossa, aiheena sääntömuutokset
•	Kotirataotteluiden järjestäminen

•	 Seurojen yhteistyönä pääkaupunkiseudulla syyskaudella kaksi kertaa, lisäksi 
yhteisharjoituksia

•	Oulussa syyskaudella kolme kertaa
•	 LEN-taitouintikomitean puheenjohtajuus ja asiantuntijatehtävät, Ulla Lucenius

Taitouinnin Nuorten MM-
kilpailujen 2014 järjestelyt

•	NMM 2014-kisaorganisaation toiminta käynnistyi, Ulla Lucenius teknisenä asian-
tuntijajäsenenä

Päätulokset:
•	 Taitouimarin polun valmistuminen ja jalkauttaminen
•	 NMM 2014-valmennusprojekti Oulussa
•	 NMM 2014-kisaorganisaation käynnistyminen
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4.5 Vesipallo

Päättyneellä kaudella 2012–2013 sarjojen Suomen mestarit 
olivat miesten sarjassa Uintiseura Kuhat, naisten sarjassa 
Jyväskylän Saukot, B-juniorien sarjassa Turun Uimarit, C-
juniorien sarjassa Turun Uimarit sekä D-juniorien sarjassa 
Turun Uimarit. Eri sarjoissa pelattiin yli 200 ottelua.

Maajoukkuetoiminnassa pääpaino oli poikien 1996 ja 

1998 syntyneiden joukkueissa. Muiden maajoukkueiden 
toiminnan käynnistyminen siirtyy tuleville vuosille. Pitkän 
tähtäimen tavoitteena on varmistaa vesipallon harrastaja-
määrien kasvu sekä laadukkaan kansallisen sarjantoimin-
nan järjestäminen.
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Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Sarjatoiminnan järjestämi-
nen

•	 Järjestettiin 5 sarjaa: miesten, naisten, B-nuorten, C-nuorten sekä D-nuorten 
SM-sarjat, yhteensä 212 ottelua ja pelaajasuorituksia noin 5300

•	Uudistettiin sarjamääräykset
•	 Tehtiin toimintamallit SM-sarjojen järjestämiseksi
•	 Parannettiin tulospalvelua liiton sivuilla ja hankittiin tulevaa kautta varten tulos-

palvelujärjestelmä
•	 Lisättiin sisäistä tiedotusta
•	 FINA:n kansainvälisellä tuomarikurssilla 1 osallistuja
•	Uusien sääntöjen koulutustilaisuus tuomareille, valmentajille ja pelaajille: 4 

tapahtumaa, yhteensä 70 henkilöä

Kahden nuorisoikäryhmän 
nosto PM-tasolle

•	Nuoret -96/pojat sekä nuoret -98/pojat
•	maajoukkueleirityksiä 6 kpl
•	osallistuminen NPM-tapahtumaan Liettuan Vilnassa, otteluita 9 kpl
•	 leirien osallistujamäärien keskiarvo noin 25 pelaajaa

Jokaiseen vesipalloseuraan 
koulutettu valmentaja

Seuratoiminnan kehittämi-
nen

•	Aloitettiin vesipalloilijan urapolun tekeminen
•	 Yhteinen 2-päiväinen valmentajaseminaari Cetuksen kanssa, 30 osallistujaa
•	Aloitettiin vesipallon valmentajakoulutusten integraation suunnittelu osaksi 

muuta liiton koulutustarjontaa
•	Aloitettiin I- ja II-tason valmennuskoulutusmateriaalien tekeminen
•	 Järjestettiin -00 turnauksia Espoonlahdessa ja Helsingissä Cetuksen ja Kuhien 

toimesta
•	 Järjestettiin seurakokous, osallistujia 5 seurasta, 9 henkilöä

Päätulokset:
•	 Viiden eri SM-sarjan osalta 212 ottelua, joissa 5300 pelaajasuoritusta
•	 FINA:n uusien sääntöjen tiedottaminen ja kouluttaminen
•	 Sähköisen tulospalvelujärjestelmän hankinta
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5 Kansallinen kilpailutoiminta

Uimaliiton jäsenseurat järjestivät vuoden aikana jälleen 
aktiivisesti kilpailuja uinnissa, uimahypyissä, taitouinnissa 
ja vesipallossa. Kaudella 2012-2013 kilpailulisenssejä eri 
lajeissa oli yhteensä 6714. 

Uinnissa vuonna 2013 startteja oli kansallisissa kilpai-
luissa 97 330 sekä kansallisissa arvo- ja mestaruuskilpai-
luissa 24 212. Pitkän altaan (50m) kilpailuja järjestettiin 57 
ja lyhyen altaan (25m) kilpailuja järjestettiin 272. Muutos 
edelliseen vuoteen tapahtui erityisesti kevään osalta, jolloin 
kilpailuja järjestettiin selvästi vähemmän kuin keväällä 
2012. Seurat kävivät kilpailemassa ulkomailla 17 kilpailussa. 

Uinnin kansallisen kilpailujärjestelmän uudistaminen 
saatiin päätökseen, kun Grand Prix -kilpailusarja muutet-
tiin kolmiosaiseksi. Ensimmäinen osakilpailu järjestettiin 
lokakuussa Oulussa. Uuden kilpailusarjan muutoksena 
osakilpailuiden lisäksi on palkintorahojen suuruus sekä 
pistelasku, missä otetaan huomioon kaikki osakilpailut 
FINA:n maailman cup -tyylisellä pistelaskulla. Ikäkausimes-

taruusuinneissa (50m) siirryttiin takaisin suoraan loppu-
kilpailuun ilman alkukarsintoja. Loppukilpailuun pääsi 
kussakin lajissa korkeintaan 24 uimaria. Kilpailujärjestel-
män uudistamisella tavoiteltiin laadukkaampia kotimaisia 
kilpailuja sekä parempaa sopivuutta uinnin kansainväliseen 
arvokilpailurytmiin. 

Organisaatiomuutoksessa kilpailutoiminta nostettiin 
yhtenä tärkeänä kehityskohteena. Tavoitteena oli lisätä lajien 
välistä yhteistyötä sekä koordinoida paremmin niin kan-
sallisten kilpailujen laatua kuin sääntöjen muutostarpeita. 
Uusi kilpailutyöryhmä aloitti työnsä elokuun alussa. Liiton 
henkilöstön toimenkuvia uudistettiin lisäämällä kilpailu-
päällikön toimi.

Syksyllä uudistettiin lisenssijärjestelmä mobiilipohjaisek-
si. Kauden 2013-2014 lisenssit toimitettiin valinnan mukaan 
joko älypuhelimeen tai pdf-versiona sähköpostiin. Uudistus 
toteutui hyvin ja oli suuri askel kohti nykyaikaista toimintaa.

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Kansallisten arvokilpailujen 
järjestäminen yhdessä seurojen 
kanssa

•	 Järjestettiin kilpailujärjestelmän mukaiset kansalliset arvokilpailut (erillinen 
taulukko)

Seuroihin lisää uinnin kilpailu-
ohjelmistojen käyttäjiä

•	Kuudessa alueellisessa seuratapaamisessa pidettiin kilpailuohjelmistokoulu-
tusta pääasiassa uusille käyttäjille, osallistujia 32

Jokaisella lajilla on oma kil-
pailu- ja tulosjärjestelmä joka 
keskustelee liiton muiden kes-
keisten palveluiden kanssa

•	 Ylläpidettiin uinnin kilpailuohjelmistoa ja tilastointipalvelua 
•	Hankittiin vesipallon tulospalvelujärjestelmä ja aloitettiin sen muokkaaminen
•	 Selvittiin uimahyppyjen tulospalvelujärjestelmän puutteita ja tarpeita

Huippu-uintiurheilua tukevia 
työkaluja

•	 Pisaran kytkeytyminen lisenssirekisteriin
•	Mobiililisenssiin siirtyminen

Lisätään arvokilpailuiden näky-
vyyttä

•	 Selkeytettiin arvokilpailuiden osalta vastuita ja velvollisuuksia liiton ja järjes-
tävän seuran osalta

•	 Tarkasteltiin ja kehitettiin kansallisten arvokilpailujen päätöksentekoa
•	Aloitettiin nettipalvelun hyödyntäminen kilpailuja koskevan tiedon keräämi-

sessä ja jakamisessa
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Aika Kilpailu Paikkakunta Osallistujat (2012) Startit (2012)

Uinti

25.-27.1. Nuorten mestaruusuinnit (25 m) Turku 332 (338) 990 (875)

31.1.-3.2. Suomen mestaruusuinnit (25 m) Espoo 363 (318) 1283 (1129)

14.-26.6. Rollo-uinnit Vaasa 759 (733) 2431 (2049)

28.-30.6. Ikäkausimestaruusuinnit Hyvinkää 465 (684) 1672 (1556)

4.-7.7. Suomen mestaruusuinnit ja nuorten 
mestaruusuinnit

Jyväskylä 557 (465) 2023 (1711)

2.-3.11. Grand Prix 2013-2014, 
1. osakilpailu (25 m)

Oulu 360 (327) 1301 (1195)

23.-24.11. Ikäkausimestaruusuinnit, 
aluekilpailut (25 m)

Helsinki, Vantaa, 
Jyväskylä, Hämeen-
linna, Raisio, Seinä-
joki, Oulu

2124 (2109) 10180 (8056)

13.-15.12. Ikäkausimestaruusuinnit (25 m) Hämeenlinna 444 (462) 1289 (1290)

Masters

9.2. Supermasters (25 m) Raisio 66 (135) 268

22.-24.3. Mastersmestaruusuinnit (25 m) Mariehamn 301 (379) 1457

25.-27.10. Mastersmestaruusuinnit (50 m) Vantaa 381 (370) 1472

Uimahypyt

8.-10.2. Halli-SM/NSM Helsinki 61 158 (139)

7.-9.6. SM/NSM Vantaa 61 187 (166)

Taitouinti

6.-8.2. Talvi SM-kilpailut Vantaa 11

12.-14.4. Ikäkausimestaruuskilpailut Oulu 44

14.-16.6. SM/NSM-kilpailut Savonlinna 38

13.-15.12. Kuvio- ja akrobatiamestaruuskilpailut Oulu 72

Vesipallo

Sarja Joukkueita (2012) Otteluita (2012) Urheilijoita (2012)

Miesten SM-sarja 5 (6) 42 (50) 124 (100)

Naisten SM-sarja 6 (6) 53 (52) 100 (120)

B-junioreiden SM-sarja 4 (4) 30 (30) 67 (60)

C-junioreiden SM-sarja 4 (4) 31 (31) 81 (60)

D-junioreiden SM-sarja 7 (5) 42 (26) 123 (100)

Lisenssipelaajia 495 (440)

Sarjaotteluita 212 (199)
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Sääntövaliokunta ja Tuomariklubi

Sääntövaliokunta toimi heinäkuun loppuun asti, jonka 
jälkeen organisaatiouudistuksessa perustettiin uusi Kilpai-
lutyöryhmä vastaamaan liiton kaikkien lajien kilpailu- ja 
sääntötoiminnasta. 

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Uinnin kansallisen tuomari-
osaamisen ylläpito

•	Kilpailunjohtajat ja lähettäjät kansallisissa arvokilpailuissa
•	 Tuomareiden nimeämiset kansainvälisiin arvokisoihin: 2 FINA-tuomaria 

osallistui uinnin EM-kilpailuihin
•	 Sääntövideon tuotteistaminen
•	 Sääntöseminaarin yhteydessä kouluttajatapaaminen
•	 Tuomari- ja toimitsijakoulutukset

Sääntökirjan uudistaminen •	 Sääntökirjan uudistus aloitettiin, FINA:n sääntömuutokset

Sääntöjen rakennemuutos •	Uinnin yleismääräysten päivittäminen

Tuomariklubin toimintojen 
toteutuminen:

Arvokilpailujen järjestämiseen 
liittyvän asiantuntemuksen ja 
laadun kehittäminen

Suomalaisen tuomari- ja toi-
mitsijaosaamisen kehittäminen

•	Neljän kansallisen arvokilpailun tarkkailu, kilpailukohtaiset raportit
•	 Esitys arvokilpailujärjestäjistä 2015
•	Vuoden uintikilpailuksi nimettiin HTU Stadin Tonttu-uinnit
•	 Sääntöseminaari yhteistyössä Sääntövaliokunnan kanssa, osallistujia 55 hlöä

Päätulokset:
•	 Kilpailutyöryhmän perustaminen ja kilpailupäällikön toimen perustaminen
•	 Laadukkaiden kansallisten arvokilpailujen järjestäminen yhdessä 

seurojen kanssa
•	 Uuden GP-sarjan aloittaminen ja kansallisen kilpailujärjestelmäuudistuksen lop-

puunsaattaminen

Tuomariklubin toiminta siirtyi organisaatiomuutoksen 
johdosta kilpailutyöryhmän alaisuuteen. Kilpailutyöryhmä 
koordinoi tuomariklubin tehtäviä. Tuomariklubi toimii 
edelleen itsenäisenä uinnin tuomareiden yhteenliittymänä, 
mutta se ei ole liiton virallinen työryhmä.
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6 Kansainväliset kilpailut ja arvokilpailut

Suomen Uimaliiton tavoitteena on tukea uintiurheilijoiden 
kehitystä kohti maailman huippua. Liiton maajoukkueet 
osallistuivat kansainvälisiin kilpailuihin sekä arvokilpailui-
hin niin uinnissa kuin uimahypyissäkin. Vesipallossa ja 
taitouinnissa tähdättiin menestykseen Pohjoismaiden mes-
taruuskilpailuissa. Suurin osa lajiryhmien toimintabudje-
tista kohdistuikin juuri kansainväliseen kilpailutoimintaan. 
Joukkueiden koot jatkoivat edelleen kasvua, joka vaikutti 
myös kulujen kasvamiseen. 

Aikuisten MM-uinneissa Barcelonassa palattiin mitali-
kantaan Matti Mattssonin upealla suorituksella. Barcelonan 
MM-uintijoukkue teki takuuvarmaa työtä kilpailuissa. Suo-
men ennätyksiä uitiin kahdeksan, joista Matti Mattssonin 
200m rintauinnin tulos oli myös Pohjoismaiden ennätys 
0,73 sekunnilla. Lisäksi Suomen uimarit kauhoivat kolme 
henkilökohtaista ennätystä ja kolme kauden kärkitulosta. 
Yhteensä suomalaiset starttasivat 26 kertaa. 

Nuorten EM-kilpailuissa Puolassa nuoret uimarit jat-
koivat takuuvarmaa semifinaali- ja finaalitasoa. Yhteensä 
kisoissa uitiin kuusi finaalipaikkaa, kahdeksan välieräsi-
joitusta ja kaksi nuorten Suomen ennätystä. Kolme henki-

lökohtaista finaalipaikkaa ja kolme viestifinaalipaikkaa oli 
selkeä parannus edellisiin vuosiin verrattuna. 

Ikäkausimaajoukkueen päätähtäin oli Euroopan nuorten 
olympiafestivaalit (EYOF) Utrechtissa Hollannissa. Aura-
joen Uinnin Roosa Mört nosti uinnin Suomen menestyk-
sekkäimmäksi lajiksi Euroopan nuorten olympiafestivaaleil-
la ottamalla kultaa 50 metrin vapaauinnissa. EYOF-kilpailut 
sisälsivät yhdeksän eri lajia. 

Vuoden viimeiseen arvokilpailuun, lyhyen radan Euroo-
pan mestaruusuinteihin, odotukset olivat korkealla kesän 
menestyksen seurauksena, mutta loukkaantumisen vuoksi 
Matti Mattsson jätti kilpailut väliin.  Suomen menestys 
EM-uintien henkilökohtaisissa lajeissa jäi laihaksi. Viesteis-
sä saavutettiin kolme finaalipaikkaa ja henkilökohtaisissa 
lajeissa yksi finaalipaikka.

Maajoukkueiden kansainvälisten kilpailujen ja leirien 
järjestelyt hoidetaan liiton lajipalvelujen kautta. Uintiur-
heilulajeissa toteutui liittojohtoisesti noin 2500 leiri- ja 
kilpailupäivää. Leirien ja kilpailujen osalta lajipalvelut vastaa 
matka- ja majoitusvarauksista, kilpailuilmoittautumisista 
sekä varusteiden jaosta.

Taulukko kilpailuista seuraavalla sivulla!



24

VUOSIKERTOMUS 2013

Kilpailu Tavoite: 
urheilijoita

Toteutunut: 
urheilijoita

Asetettu 
menestystavoite

Tavoitteiden toteutuminen

Uinti

19.7-4.8. MM, 
Barcelona ESP

10 
(viestijoukkue)

12 2 finaalipaikkaa 1 pronssimitali (Matti Mattsson), 
5 semifinaalipaikkaa ja 8 SE:tä

3.-7.7. NEM, 
Poznan POL

16 
(viestit)

14 4 finaali- ja 12 semifi-
naalip.

8 finaali- ja 13 semifinaalipaikkaa

12.-15.12. EM 
(25 m), Herning

14-16 
(kaikki viestit)

19 1 mitali ja 2 finaalip. 2 finaali- ja 10 semifinaalipaikkaa

6.-8.12. NPM, 
Torshavn FAR

joka lajissa 
2 uimaria

17 3 parhaan maan jou-
kossa

4. sija

13.-14.7. Ikäkausi-
PM, Reykjavik ISL

8+8 16 4 parhaan maan jou-
kossa

4. sija (ikäluokan parhaimmisto 
samaan aikaan EYOF-uinneissa)

24.-25.5. Viro-Suo-
mi-maaottelu, EST

54 voitto kaikissa kilpailta-
vissa sarjoissa (N/M, T/P)

voitto kaikissa sarjoissa

6.-7.4. Multinations, 
Poznan POL

ikäkausimaa-
joukkue

20 tulostason nosto edellis-
vuodesta ja vrt. maiden 
välinen pistekilpailu

Pisteet: tytöt 3:s 139 (Puola 146), 
pojat 9:s 78 (Brasilia 174). 
Kokonais 7:s 217 (Brasilia 320). 
Merkittävä tason nousu tytöissä 
ja mitalimäärässä.

14.-19.7. EYOF, 
Utrecht NED

6+6 12 tulostason nosto v. 2011 
kilpailuista

1 kultamitali (Roosa Mört), 3 
finaalipaikkaa, joista yksi viestissä

Uimahypyt

18.-23.6. EM, 
Rostock GER

6 5 2 finaalipaikkaa 3 finaalipaikkaa sekä 5. sija Team-
kisassa

3.-7.7. NEM, 
Poznan POL

5. heinäkuuta 5 3 finaalipaikkaa, 1 mitali 5 finaalipaikkaa

20.-28.7. MM, Bar-
celona ESP

ei tavoitetta ei tavoitetta 1 urheilija

29.11.-1.12. PM/
NPM, NOR

20-25 14 23 mitalia 18 mitalia

15.-17.2. FINA GP, 
Madrid ESP

2. huhtikuuta 0 EM-arvokilpailunäytöt, 
semifinaalipaikkaa

ei osallistuttu

22.-24.2. FINA GP, 
Rostock GER

2. huhtikuuta 4 EM-arvokilpailunäytöt, 
semifinaalipaikka

ei semifinaalipaikkoja, 2xEM-raja

18.-24.4. Amster-
dam Open, NED

11 11 NEM- ja EM-arvokilpai-
lunäytöt

5xNEM-raja, 3xEM-raja, 
1xMM-raja, useita mitaleja

25.-28.4. IYDM, 
Dresden GER

2. huhtikuuta 3 NEM-arvokilpailunäytöt, 
1-2 finaalipaikkaa

4 finaalipaikkaa, 2x4. sija

2.-5.5. IYDM, Tuk-
holma SWE

6 4 NEM-arvokilpailunäytöt, 
mitali, 2 finaalipaikkaa

7 finaalipaikkaa, 2 mitalia

28.-30.6. FINA GP, 
ITA

2. huhtikuuta 0 semifinaalipaikkaa ei osallistuttu

1.-3.11. Diving, Lund 
SWE

6 0 mitali, 2 finaalipaikkaa ei osallistuttu



25

Taitouinti

14.-16.6. PM-senio-
rit ja juniorit, Savon-
linna

12+12 0 paras Pohjoismaa Muita Pohjoismaita ei osallistu-
nut, vain SM-arvo

NEM 4 (solo ja pari) 0 16 parhaan joukkoon ei osallistuttu

Kevät Espanjan 
Avoin/Saksan Avoin/
Cup-kilpailu senio-
reille, 

0 ei osallistuttu

Kv. näyttökilpailu 
junioreille

0 NEM-näytöt ei osallistuttu

(Ruotsi tmv.), kevät

Heinäkuu Comen 
Cup ikäkausi-ikäi-
sille

0 ei osallistuttu

Marraskuu Ruotsin 
avoimet junioreille 
ja ikäkausi-ikäisille

0 ei osallistuttu

Vammaisuinti

12.-18.8. MM-uinnit, 
Montreal CAN

4-5 2 3 finaalipaikkaa 1 pronssimitali (Leo Lähteenmä-
ki), 4 finaalipaikkaa

2.-3.11. PM-uinnit, 
Tukholma SWE

10-12 11 16 mitalia (4+3+9), 
3 IPC:n luokittelua

26.-28.4. British 
Open, Sheffield GBR

8-9 4 MM-rajojen rikkominen 1 MQS-raja, 1 MET-raja

23.-26.5. German 
Open, Berlin GER

5-7 3 MM-rajojen rikkominen ei uusia MM-rajojen alituksia, kv. 
kilpailukokemus

VESIPALLO

NPM-turnaus, 
Elektronai LTU

Pojat -96 
Pojat -98

30 sijat 1-3 
sijat 1-3

4. sija 
4. sija
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7 Koulutustoiminta

Koulutus on Uimaliiton peruspalvelu uimaseuroille. Kou-
lutustoiminnan strategisina tavoitteina on tukea seurojen 
kehittymistä kohti tavoitetta ”Parhaassa liitossa parhaat seu-
rat” sekä valjastaa osaaminen aallon harjalle kansainvälisen 
arvokilpailumenestyksen takaamiseksi.

Pitkä kehityshanke verkkopohjaisen osaamiskeskuk-
sen avaamiseksi saatiin päätökseen, kun syyskuun alussa 
avattiin Pisara-palvelu yhteistyössä Suomen Urheiluopiston 
kanssa. Pisara-palvelun käyttöoikeus sisällytettiin jokaiselle 
lisenssiurheilijalle lisenssikaudelle 2013-2014. Lisäksi seuro-
jen on mahdollisuus hankkia seuralisenssi omaan käyttöön-
sä. Vuoden lopussa 27:llä seuralla oli käytössään Pisara-
seuralisenssi. Pisaraa kehitetään edelleen systemaattisesti 
lisäten palveluun toiminnallisia työkaluja ja materiaaleja 
arkivalmennuksen ja harjoittelun tueksi. Pisara toimii myös 
liiton maajoukkueiden harjoittelun ja testauksen seuraami-
sen välineenä.

Ohjaaja- ja valmentajakoulutusta kehitettiin valtakun-
nallisen osaamisohjelman suunnassa. Koulutusten sisäl-

töjen päivittämiseen ja toimintatapojen uudistamiseen 
osallistuivat liiton kouluttajat.  Koulutustoiminnan määrä 
kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna ja kaikkiaan ohjaaja-, 
valmentaja- sekä tuomari- ja toimitsijakoulutuksia järjes-
tettiin yli sata eri uintiurheilulajeissa. Koulutusten laatua 
arvioitiin palautekyselyjen avulla. Palautetta koulutuksista 
kerättiin kahdessa eri vaiheessa, heti koulutuksen päätyttyä 
sekä jälkikäteen sähköisellä kyselylomakkeella. Palautteissa 
on arvioitu muun muassa omaa oppimista, koulutuksen 
soveltuvuutta ja vaikutusta omaan toimintaan sekä tyytyväi-
syyttä koulutukseen. Palautekyselyssä käytettiin asteikkoa 
1-5 (huono - erinomainen). Erityisen korkealle arvostettiin 
koulutuksen kannustavaa ilmapiiriä (4.26), kouluttajien asi-
antuntemusta (4.72) sekä koulutuksen soveltuvuutta omaan 
toimintaan (4.24). Yleisarvosana koulutuksesta kokonaisuu-
tena oli 4.22.

Syksyn Valmentajafoorumissa oli mukana ennätysmäärä 
valmentajia kuulemassa ja kokemassa uusia tuulia koko-
naisvaltaisen valmentajuuden kehittämiseksi.
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Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Koulutuskokonaisuuden 
selkeyttäminen

•	Osallistuminen kansallisen ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen laadunkehittämis-
hankkeen tapaamisiin ja työpajoihin (7 kpl) sekä tiedon käyttäminen Uimaliiton 
koulutuksen kehittämiseen: teemoina oppiminen, osaamisen kehittäminen sekä 
tulevaisuuden valmentajakoulutus tasolla I - III. Työpajoista on tuotettu Suomalai-
sen valmennusosaamisen malli, valmentajan polku luonnos sekä Valmennusosaa-
misen käsikirja 2013.

•	Uinnin Taso III -koulutuksen suunnittelu ja käynnistys
•	 Lasten uinninohjauksen perusteet ja Vesirallin yhdistäminen: pilottikokeilun toteut-

taminen

Seuroissa on parhaat 
uintiurheilun ja -liikun-
nan osaajat

•	 Pisara-osaamiskeskus avattiin 1.9.2013 ohjaajille sekä valmentajille päivittäisen har-
joittelun tueksi

•	 Pisara käytössä 27 seurassa

Kouluttajina toimivat 
parhaat asiantuntijat

•	Kouluttajakoulutus 2 vrk, 15 osallistujaa, aiheena ”Onnistunut koulutus ja innostava 
oppiminen”

•	Kaksi kouluttajaryhmää kokoontui kehittämistapaamisiin, joissa aiheina koulutusten 
arviointi

Järjestetään koulutus-
järjestelmän mukaiset 
koulutukset

97 koulutustapahtumaa, 1437 osallistujaa
•	 Lasten uinninohjauksen perusteet 4 kpl, 51 osallistujaa
•	Vesiralli-ohjaajakoulutus 10 kpl, 138 osallistujaa
•	 Taso I valmentajakoulutus 4 kpl, 55 osallistujaa
•	 Taso II valmentajakoulutus 1 kpl, 14 osallistujaa
•	Valmentajafoorumi 1 kpl, 125 osallistujaa
•	Aikuisten uintitekniikka 2 kpl, 18 osallistujaa
•	Vesijumppa ja HydroBic 7 kpl, 125 osallistujaa
•	 II luokan tuomari- ja toimitsijakoulutus 42 kpl, 605 osallistujaa
•	 I luokan tuomari- ja toimitsijakoulutus 6 kpl, 138 osallistujaa
•	 Lähettäjäkoulutus 1 kpl, 9 osallistujaa
•	Avovesituomarikurssi 1 kpl, 4 osallistujaa

Vesipallo
•	 Sääntökoulutus 3 kpl, 48 osallistujaa

Taitouinti
•	 Toimitsijakoulutus 1 kpl, 16 osallistujaa
•	 Taso II valmentajakoulutus 1 kpl, 4 osallistujaa
•	 Sääntöpäivitys 1 kpl, 13 osallistujaa
•	 Tuomari C 1 kpl, 5 osallistujaa
•	 Tuomari B 1 kpl, 8 osallistujaa

Uimahypyt
•	 Tuomarikoulutus 1 kpl, 6 osallistujaa
•	Divecalc, 2 osallistujaa

Päätulokset:
•	 Pisara-palvelun avautuminen
•	 Taso III -valmentajakoulutuksen käynnistäminen
•	 Koulutuksen määrä kasvoi ja laadulliset tavoitteet saavutettiin
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8 Viestintä

Viestinnän painopisteenä oli seuratoimintaan keskittyvä 
viestintä ja seuraviestinnän kehittäminen. Tätä tukien 
syksyn seurafoorumin teemana oli seuran ja paikallisme-
dian välinen yhteistyö. Aihe koettiin erittäin tarpeelliseksi 
ja foorumin sisältö hyödylliseksi, vaikka osallistujamäärä 
jäikin vähäiseksi.

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Seuratoimintaan, olosuh-
teisiin ja lasten ja nuorten 
uintiurheiluun keskittyvää 
viestintää

•	 Seuratoiminnan ja olosuhteiden aiheiden lisääminen vuoden 2013 Uinti-lehdissä 
ja nettiuutisissa

•	Olosuhdeaiheisten mediaosumien säännöllinen nosto nettisivujen uutislinkkeihin
•	 Facebookin käyttäminen uutena viestintäkanavana saavutti suosiota, tilaajien 

määrä kolminkertaistui vuoden aikana

Seurojen ja paikallismedi-
oiden yhteistyön tiivistä-
minen

•	 Syksyn seurafoorumin teemana seuran ja paikallismedian yhteistyö, 25 osallistujaa
•	 Yhteistyötä paikallismedioiden kanssa tapahtumien yhteydessä

Uimaliiton nettisivujen 
kehittäminen ja sisällön 
laajentaminen

•	 Taitouinnin ja vesipallon tiedotusvastaavien sisällöntuotto nettisivuille
•	Nettisivujen käyntejä kertyi hieman yli 800 000, pysyi ennallaan edellisvuoteen 

verrattuna, vilkkaimpina päivinä 5000–6000 käyntiä

Uinti-lehden monipuolis-
taminen

•	 Lehti ilmestyi viisi kertaa, kokonaispainos 34 000
•	Monipuolisen sisällön tuottaminen Uinti-lehteen
•	Uinti-lehden uudistamistarpeiden ja jakelukanavien selvittäminen vuodelle 2014

Mediayhteistyön ylläpito •	 SM-uintien yhteydessä kaksi lehdistötilaisuutta sekä yksi päävalmentajan julkista-
misen yhteydessä

•	Medialle avoin mitalikahvitilaisuus
•	 Lehdistötiedotteita 121 kpl
•	Mediayhteistyö Yle Urheilun ja STT:n kanssa MM-kilpailuissa

Sisäisen viestinnän kehit-
täminen

•	 Seuratiedotteiden sisällön ja luettavuuden kehittäminen
•	Kahdeksan seuratiedotetta sähköpostijakelulla ja nettisivuilla

Päätulokset:
•	 Syksyn seurafoorumin teema ja ohjelma otettiin hyvin vastaan
•	 Tiedottaminen ja sisältötuottaminen Barcelonan MM-kilpailuista onnistui erin-

omaisesti
•	 Sosiaalisen median käyttäminen viestintäkanavana vahvistui

Arvokilpailumenestyksen vuoksi uinnin näkyvyys tiedo-
tusvälineissä oli poikkeuksellisen vahvaa ja se korosti Uima-
liiton mediayhteistyön merkitystä. Myös uinnin päävalmen-
tajan palkkaaminen tuotti näkyvyyttä pitkin vuotta paitsi 
valtakunnallisesti, myös paikallisella tasolla merkittävästi.
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9 Olosuhdetyö

Paikallisiin uimahalliolosuhteisiin vaikuttaminen on 
noussut yhdeksi tärkeimmäksi liiton tehtävistä. Strategiaan 
nostettu menestystekijä ei ollut liitossa vielä painopisteenä, 
mutta toimenpiteitä alettiin suunnitella ja toteuttaa syste-
maattisesti. Vuoden tavoitteena oli kerätä tietoa uimaseu-
rojen olosuhteista sekä seurata suunnitteilla ja käynnissä 
olevia rakennushankkeita. Olosuhdetyötä tehtiin tiiviisti eri 
toimijoiden kanssa.

Elokuussa aloitti uusi uimahalliolosuhteiden kehittä-
misryhmä, jonka ansiosta käynnistettiin mm. säännöllinen 
uimahallien tiedottaminen. Vuoden aikana perinteinen Ui 
kesäksi kuntoon -kampanja siirtyi Uimaliiton omistukseen 

urheilun rakennemuutoksen johdosta. Kampanja on hyvä 
työkalu yhteistyöhön uimahallien ja kuntien kanssa. Työryh-
mä kohtasi myös uuden haasteen, sillä kiristyvä kuntatalous 
ajoi muutamia halleja sulkemisvaaran alle. 

Strategiassa kriittiseksi menestystekijäksi nostettu 
olosuhdetyö vaatii tulevina vuosina mittavia toimenpiteitä 
Uimaliitolta ja sen seuroilta. Tavoitteena on niin nykyisen 
uimahallikapasiteetin tehokkaampi käyttö kuin uusien ja 
perusparannuskohteina oleviin hallihankkeisiin vaikutta-
minen lisätilan saamiseksi uintiurheilulajien käyttöön. Vai-
kuttamistyössä tulee huomioida uimahallien erityispiirteet 
kaikkien kuntalaisten liikuntapaikkana.

Tavoitteet 2013 Tehdyt toimenpiteet

Yhteistyön tiivistämi-
nen SUH:n kanssa

•	 SUH-hallituspaikka, osallistuminen ja puheenvuoro Aqua-päivillä
•	UKTY-seminaarissa helmikuussa puheenvuoro
•	 SUH:n uimahallivaliokunnan kokouksiin osallistuminen
•	Uinti-lehdessä juttu SUH:n uimahallibarometrista
•	Ui kesäksi kuntoon -kampanjan valmistelu vuodelle 2014, Uimaliitto vastuussa kam-

panjan toteuttamisesta

Vaikutetaan kolmeen 
uimahallihankkeeseen

•	Heikki Härö toimi Mäntsälän uimahallin suunnitteluryhmässä, hanke ei ole edennyt
•	 Lähetetty vetoomus Koskikaran uimahallin säilymiseksi

Seurataan uimahalli-
hankkeiden etenemis-
tä ja tuetaan seurojen 
vaikuttamistyötä

•	 Tiedusteltu puhelimitse/henkilökohtaisesti uimahallihankkeiden tilannetta
•	 Seurattu työryhmien kokouksissa hankkeiden etenemistä, OKM:n rahoitussuunnitel-

mat

Selvitetään uimaseu-
rojen tarpeet ja toiveet 
olosuhdeasioiden 
kehittämiseen

•	Uimaseurojen olosuhdekysely toteutettiin syksyllä, vastaukset 81 seuralta

Selvitetään eri lajien 
tarpeet ja toiveet olo-
suhdetyön painopiste-
alueiksi ja tavoitteiksi

•	OKM:n, Olympiakomitean ja Urhean olosuhdekyselyihin vastaaminen eri lajien näkö-
kulmasta

•	 Painopistealueita ja tavoitteita ei kartoitettu resurssipulan vuoksi

Päätulokset:
•	 Uimaseurojen olosuhdekyselyn tekeminen, kyselyn valmistelu uimahalleille ja 

kunnan liikuntaviranomaisille
•	 Kolme uimahallitiedotetta 
•	 Organisaatiomuutoksessa syntynyt uusi uimahalliolosuhteiden kehittämisryhmä 
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10 Lukuja Suomen Uimaliiton toiminnasta

Seurojen jäsenmäärä

Jäsenmäärä seuroissa yhteensä 45 090 jäsentä 
(lähde: Seurakysely 2013, 104 vastaajaa).

Seurojen	  jäsenet	  

 Alle	  7v	  

 7-‐12v	  

 13-‐18v	  

	  
19v	  ja	  yli	  

7-12-vuotiaat
14 925

33 %

Alle 7-vuotiaat
12 608

28 %

13-18-vuotiaat
6 451
14 %

19-vuotiaat ja 
vanhemmat
11 106
25 %

Lapset ja nuoret Harrastajamäärät 2012 Harrastajamäärät 2013

Vauva- ja perheuinti (vauvat, lapset) 1679 1740

Vesitaiturit (noin 3-7-v. uintitoimin-
ta, esim. Vesipeuhula, uimakoulut)

20 262 15726

Vesiralli 6335 7087

Uinnin lajikoulu (Tekniikkaralli tmv) 3685 4144

Uimahyppyjen lajikoulu tmv 1165 1138

Taitouinnin lajikoulu tmv 196 164

Vesipallon lajikoulu (Vesis tms) 219 271

Harrasteryhmät 2411 2276

Vammais-/erityisryhmät 242 215

Koululaiset, päiväkodit – * 18 587

Muut – * 975

Yhteensä 36 194 52 323

Lasten ja nuorten harrastetoiminta seuroissa 

(lähde: Seurakysely 2013, 104 vastaajaa)
* tietoa ei kysytty vuoden 2012 kyselyssä
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Aikuisten 
kunto- ja terveysliikunta

Harrastajamäärät 2012 Harrastajamäärät 2013

Vauva- ja perheuinti (toiminnassa 
mukana olevien aikuisten määrä)

2493 1786

Aikuisten uimakoulut 638 989

Aikuisten tekniikkaryhmät 1993 2058

Vesivoimistelu ja Hydrobic 1086 1074

Vesijuoksuryhmät 226 206

Harraste- ja kuntoryhmät 757 951

Avantouinti 682 575

Vammais-/erityisryhmät 114 18

Muut – * 217

Yhteensä 7 989 7 874

Aikuisten kunto- ja terveysliikunta seuroissa 

(lähde: Seurakysely 2013, 104 vastaajaa)
* tietoa ei kysytty vuoden 2012 kyselyssä

Päätoimisten määrien vertailua seuroissa

(lähde: Seurakysely 2013, 104 vastaajaa)
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Kilpailutoiminnan määrät ikäryhmittäin 

0-12-
vuotiaat

13-16- 
vuotiaat

17-34- 
vuotiaat

35-vuotiaat ja 
vanhemmat

Yhteensä Naiset ja
miehet yhteensä

Uinti
Naiset 1501 (1369) 1038 (1093) 339 (336) 120 (125) 2998 (2923) 5627 (5447)

Miehet 1005 (952) 815 (809) 536 (501) 273 (262) 2629 (2524)

Uimahypyt
Naiset 111 21 18 14 164 282

Miehet 75 18 8 17 118

Vesipallo
Naiset 29 57 68 3 157 505

Miehet 68 128 84 68 348

Taitouinti
Naiset 76 51 7 0 134

Uinnin koulutukset

* Muiden lajien koulutusten lukumäärät on ilmoitettu vain 
koulutustoiminnan taulukossa. Luvut ovat koulutuskokonai-
suuksien määrät; koulutus saattaa koostua useammasta eri 
tapahtumasta.

2012 2013

Koulutuksia Osallistujia Koulutuksia Osallistujia
Ohjaajakoulutus 20 308 23 332

Valmentajakoulutus 7 163 6 194

Kouluttajakoulutus 1 20 1 15

Tuomari-, toimitsija- ja lähettäjäkoulutus 24 398 50 756

Yhteensä 52 889 80 1297



33

Kilpailulisenssimäärät vuosittain

Uinnin kansallisten kilpailujen starttimäärät
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11 Järjestötoiminta ja hallinto

Järjestötoiminnan osalta Uimaliitossa tavoitteena oli sisäi-
sen viestinnän ja yhteistyön lisääminen niin lajien kuin eri 
luottamusryhmien välillä. Hallinnossa korostettiin avoi-
muutta ja hyvän hallinnon periaatteita.

Organisaatiouudistus

Vuonna 2013 toteutettiin organisaatiouudistus, joka muutti 
johtoryhmien ja muiden työryhmien toimintaa. Uudistuk-
sen myötä tehtiin liiton työryhmille ohjesääntö, joka selkeyt-
ti päätöksentekoprosesseja. Organisaatiouudistusta työstet-
tiin erillisessä työryhmässä sekä Uimaliitto Openeissa, joita 
järjestettiin keväällä kaksi. Uusi ohjesääntö hyväksyttiin 
huhtikuussa liittohallituksen kokouksessa. Haku uusiin 
työryhmiin käynnistettiin toukokuussa ja haku päättyi 16.6. 
Hakijoita työryhmiin oli runsaasti. Uusien työryhmien kausi 
käynnistyi 1.8. ja elokuussa järjestettiin yhteinen toiminnan-
suunnittelupäivä kaikille työryhmien jäsenille.

Työryhmät

Liittohallituksella oli toimintavuoden aikana yksitoista 
kokousta, joista kaksi toteutettiin sähköpostikokouksina. 
Liittohallituksen puheenjohtajana toimi Sami Wahlman, 
varapuheenjohtajana Tero Matkaniemi ja muina jäseni-
nä olivat Matti Alpola, Markku Hirvonen, Eija Pöytäkivi, 

Samuli Liinpää, Kimmo Heino, Antti Wihanto ja Jani Rusi. 
Liittohallituksen työtä valmisteli työ- ja talousvaliokunta, 
joka kokoontui yhdeksän kertaa.

Heinäkuun loppuun asti toimivat vanhat johtoryhmät ja 
valiokunnat, joita olivat uinnin johtoryhmä, uimahyppyjen 
johtoryhmä, taitouinnin johtoryhmä, vesipallon johtoryhmä, 
nuoriso- ja harrasteuinnin johtoryhmä, sääntövaliokunta, 
olosuhdevaliokunta ja mastersvaliokunta. Elokuun alusta 
lähtien toimivat huippu-uintiurheilun johtoryhmä, kilpailu-
työryhmä, uimahalliolosuhteiden kehittämisryhmä, seu-
ratoiminnan kehittämisryhmä, uinnin asiantuntijaryhmä, 
uimahyppyjen asiantuntijaryhmä, taitouinnin asiantuntija-
ryhmä ja vesipallon asiantuntijaryhmä.

Kansalliset sidosryhmät

Uimaliitto toimi aktiivisesti yhteistyössä eri sidosryhmien 
kanssa. Muuttuva liikuntajärjestökenttä vaikutti myös Uima-
liiton jäsenyyksiin. Vuoden 2013 aikana liityttiin uuteen lii-
kunnan ja urheilun kattojärjestöön Valoon, joka muodostui 
SLU:n, Nuoren Suomen ja Kuntoliikuntaliiton yhdistymi-
sestä. Muita keskeisiä sidosryhmiä olivat Olympiakomitea 
ja sen Huippu-urheiluyksikkö, Paralympiakomitea, Suomen 
Vammaisurheilu ja -liikunta, Suomen Uimaopetus- ja Hen-
genpelastusliitto sekä Suomen Antidopingtoimikunta.
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Kansainväliset sidosryhmät

Suomen Uimaliiton kansainvälisen yhteistyön tavoittee-
na on kansainvälinen vuorovaikutus ja tietotaidon vaihto 
sekä virikkeiden ja toimintamallien hakeminen. Suomi on 
toiminut vuodesta 2010 lähtien Pohjoismaiden Uimaliiton 
(NSF) puheenjohtajamaana. Pohjoismaiden Uimaliitto on 
jäsentensä muodostama yhteistyöjärjestö, jonka yhtenä tär-
keimmistä tavoitteista on toimia yhteisenä pohjoismaisena 
rintamana ja edunvalvojana kansainvälisissä kysymyksissä 
sekä Euroopan että maailman tasolla. Suomen Uimaliiton 
puheenjohtaja toimi myös pohjoismaisen liiton puheenjoh-
tajana ja toiminnanjohtaja pohjoismaisen liiton pääsihteeri-
nä. Vuoden 2013 aikana NSF:n toiminnassa järjestettiin eri 
lajien PM-kilpailujen lisäksi toiminnanjohtajien tapaami-
nen, vuosikokous ja kolme hallituksen kokousta.

Kansainvälistä yhteistyötä tehtiin myös Kansainvälisen 
Paralympiakomitean (IPC) työryhmissä ja luokittelutehtävis-
sä sekä LEN:n ja FINA:n komiteoissa. LEN:n masterskomi-
tean jäsenenä oli Sami Wahlman sekä taitouinnin komi-
tean puheenjohtajana Ulla Lucenius. Ulla Lucenius toimi 
lukuisissa LEN:n ja FINA:n kilpailuissa ja koulutuksissa 
asiantuntijana ja tuomaritarkkailijana. FINA:n mastersko-
miteassa Suomea edustaa Kurt Mikkola. Kati Kauhanen oli 
jäsenenä IPC:n eri työryhmissä.

Taitouinnin nuorten MM-kilpailut 2014

Kansainvälinen uimaliitto (FINA) myönsi vuonna 2012 Suo-
melle vuoden 2014 taitouinnin nuorten MM-kisat. Tampe-
reen kaupunki lupautui kilpailukaupungiksi, ja se sitoutui 
hoitamaan kaikki tekniset velvoitteet, jotka FINA asetti. 
Lisäksi Tampereen kaupunki sitoutui antamaan tapahtumal-
le merkittävää taloudellista tukea. Kisat päätettiin järjestää 
22. -26.7. Tampereen Kalevan uintikeskuksessa, jonka oli 
määrä aukaista ovensa peruskorjauksen jälkeen uudistettu-
na ja modernina uimahallina syyskuussa 2014. Kilpailujär-
jestelyjen vastuu jakautui Suomen Uimaliiton ja Tampereen 
kilpailuorganisaation rungon muodostavan Tampereen 
Uinnin Tuen vapaaehtoiskaartin kesken. Elokuussa Uima-
liitto palkkasi projektipäälliköksi Rolf Mikkolan.  Kilpailujen 
kokonaisbudjetti on noin 500 000 euroa.

Tammikuussa 2014 tuli tieto Kalevan uimahallin perus-
korjaustyöhön liittyvästä force majeure -ongelmasta, jonka 
vuoksi hallin valmistuminen viivästyy aina kevääseen 2015. 
Tampereen kilpailut piti peruuttaa. Suomen Uimaliitto haki 
uudeksi kilpailupaikaksi Helsingin kaupungin ja Mäke-
länrinteen uintikeskuksen. FINA hyväksyi muutoksen ja 
samalla myös kilpailujen aikaistamisen. Kilpailujen ajan-
kohdaksi päätettiin 30.7.–3.8.2014.

Henkilökunta

Suomen Uimaliitossa toimi vuoden lopussa yksitoista 
toimihenkilöä. Uinnin päävalmentaja aloitti työnsä 1.5.2013. 
Tammikuusta toukokuun loppuun Riku Riikonen toimi osa-
aikaisesti Valon palveluksessa kaksi päivää viikossa. Lisäksi 
liiton toimintaan oman panoksensa antoivat Keski-Suomen 
Urheiluakatemian nuorten olympiavalmentaja Marjoona 
Teljo, Turun seudun Urheiluakatemian nuorten olympia-
valmentaja Antti Kauhanen sekä syksyllä työnsä aloittanut 
uimahyppyjen nuorten olympiavalmentaja Satu Uusitalo 
Uimahyppyseura Tiiroista. Uimaliiton toimisto sijaitsee 
Helsingissä osoitteessa Hämeentie 105 A.
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12 Talous ja varainhankinta

Toimintavuoden taloudellinen tulos oli 4558,14 euroa ylijää-
mäinen. Tilikauden päättyessä liiton oma pääoma oli 217 
575,82 euroa (213 017,68 euroa) positiivinen. Toimintavuo-
den kokonaistuotot olivat 1 943 189,22 euroa (1 958 279,31 
euroa) ja kokonaiskulut 1 938 631,08 euroa (1 987 515,10 
euroa). Oman varainhankinnan nettomäärä oli 607 047,46 
euroa (642 854,14 euroa). Liiton oma varainhankinta koos-
tuu pääasiassa lisenssimaksuista, yhteistyösopimuksista, 
omista tuotteista sekä koulutustuotoista.

Opetusministeriön toiminta-avustusta saatiin 700 000 
euroa (700 000 euroa). Olympiakomitean Huippu-urheilu-
yksikkö myönsi Uimaliitolle tukea päävalmentajan palkka-
ukseen, tehostamistukea toimintaan sekä nuorten olympia-
valmentajan palkkatukea. Paralympiakomitea myönsi tukea 
sekä vammaisuinnin valmennuspäällikön palkkaukseen että 
vammaisuintitoimintaan. 

Liiton kirjanpidon ja kassapalvelut hoiti 30.11.2013 saakka 
Talenom Tilitoimistopalvelut (palkkalaskenta 31.12.2013) ja 

1.12.2013 alkaen Rantalainen Oy. Tilintarkastajina toimivat 
Kari Miettinen, KHT ja Björn Berndtsson, HTM. Jatkuvan 
tilintarkastuksen on hoitanut tilintarkastustoimisto KHTyh-
teisö Oy Audicon Ab.

Liiton tavoitteena oli lisätä talousresursseja, tuotteiden 
kysyntää sekä luoda liitosta haluttu yhteistyökumppani. 
Ensimmäisessä vaiheessa nykyisiä yhteistyökumppa-
nuuksia vahvistettiin ja kehitettiin yhteistyökumppaneita 
palvelevia kohtaamisen paikkoja. Toisessa vaiheessa liiton 
toimintaa alettiin konseptoida ja työn pohjalta aloitettiin 
uusien yhteistyökumppaneiden hankinta. Yhteistyösopimus 
yritysyhteistyön myynnistä tehtiin Samlan ja Vivo Visionsin 
kanssa. Lisäksi pidettiin konseptointityöpaja Sponsvisionin 
asiantuntijan kanssa.

Vuoden 2013 yhteistyökumppaneina toimivat Arena, 
Pohjantähti, Veikkaus, Restel, Urheiluhallit, Vierumäki ja 
TallinkSilja.

Tuotot Kulut

Avustukset
43 %

Jäsenmaksut
21 %

Osanottomaksut
17 %

Muut tuotot
14 %

Ilmoitus- ja mainostuotot
5 %

Muut toimintakulut 
9 %

Henkilöstökulut 
31 %

Matka- ja majoituskulut
39 %

Ulkopuoliset
palvelut

12 %

Vuokra- ja
vastikekulut
4 %

Materiaalikulut 3 % Muut kulut 2 %
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Liitteet
TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA

1.1.2013 - 31.12.2013 1.1.2012 - 31.12.2012
T U L O S L A S K E L M AT U L O S L A S K E L M AT U L O S L A S K E L M AT U L O S L A S K E L M A

Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot

3000 Osanottomaksut 330 027,77 357 987,28
3001 Myyntituotot 0,00 26 603,30
3002 Muut tuotot 152 908,59 73 915,14
3004 Toiminnanalan tuotot 4 -339,02 0,00

Kulut
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
3030 Palkat, vakituiset -466 721,06 -398 556,76
3031 Palkkiot -31 679,15 -10 918,50
3032 Työkorvaukset -4 990,00 -28 177,65
3036 Luontoisedut -23 560,00 -22 325,00
3037 Luontoisetujen vastatili 23 560,00 22 325,00
3038 Lomapalkkojen jaksotus 3 191,32 -22 985,09

Henkilösivukulut
3040 Eläkevakuutusmaksut -90 009,21 -63 687,32
3050 Sosiaaliturvamaksut -9 841,41 -9 036,19
3051 Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut -1 686,80 -8 846,39
3058 Pakollisten vakuutusmaksujen jaksotus 0,00 -2 447,23

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

3061 Poistot koneista ja kalustosta -999,12 -1 332,19
Muut kulut

Vuokra- ja vastikekulut
3070 Tilavuokrat -34 776,37 -32 038,60
3072 Urheilutilavuokrat -22 900,99 -15 672,08
3073 Kone- ja laitevuokrat 0,00 -179,33
3074 Ajoneuvojen leasing/työsuhdeautot -24 040,65 -25 957,60

Ulkopuoliset palvelut
3075 Asiantuntijapalvelut -51 428,74 -27 291,35
3076 Taloushallintopalvelut -39 159,58 -34 690,05
3078 Postituspalvelut -6 313,99 -2 675,64
3079 Muut ostetut palvelut -126 218,92 -108 321,89

Matka- ja majoituskulut / henkilökunta
3080 Päivärahat/henkilökunta -16 117,00 -14 842,00
3081 Matkakulut/henkilökunta -27 198,39 -23 090,83
3082 Km-korvaus/henkilökunta -4 060,39 -9 233,83
3083 Autokulut työsuhdeautoista -8 629,09 -6 938,90

Suomen Uimaliitto ry, 0117016-7 Tilinpäätös 1.1.2013 - 31.12.2013

Arkistoviite: 2013-004 1
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TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2013 - 31.12.2013 1.1.2012 - 31.12.2012

Matka- ja majoituskulut / toimintaan osallistuvat
3084 Matkakorvaukset ja päivärahat -263 785,71 -265 031,26
3085 Majoitus ja ruokailu -430 007,53 -606 235,62

Materiaalikulut
3086 Koulutusmateriaali -4 740,02 -5 539,82
3087 Painatuskulut -45 314,20 -64 949,63
3088 Kopiointi -5 369,48 -403,07
3089 Toimistotarvikkeet -762,26 -986,33
3090 Lehdet ja kirjat -36,90 -445,26
3091 Kalustohankinnat -8 020,55 -17 763,56
3092 Muut materiaalikulut -3 400,77 -4 614,45

Henkilöstöetuudet
3093 Terveydenhoitokulut -5 620,21 -6 347,32
3094 Kelakorvaukset 29,85 0,00
3095 Työpaikkaruokailu -7 021,20 -5 550,00
3096 Henkilökunnan koulutus -1 236,00 -953,00

Toimistokulut
3097 Postikulut -4 222,63 -7 166,86
3098 Puhelinkulut -8 204,44 -6 755,33
3099 Tietoliikennekulut -7 914,92 -9 534,18
3170 Pankkipalvelumaksut -679,28 0,00
3171 Kokous- ja neuvottelukulut -18 600,69 -17 716,24
3172 Palkintokulut -12 655,04 -14 239,87
3173 Jäsenmaksut, muut järjestöt -3 753,27 -1 470,93
3174 Vahinkovakuutukset -11 654,65 -3 125,00
3175 Muut toimintakulut -98 458,85 -109 282,66

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -1 422 410,95-1 422 410,95-1 422 410,95-1 422 410,95 -1 536 524,09-1 536 524,09-1 536 524,09-1 536 524,09
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot
4000 Jäsenmaksut 29 736,00 31 752,00
4001 Blue Card Vesipeto 21 217,00 14 570,50
4002 Blue Card Lisenssit 411 743,17 355 800,29
4003 Vakuutusyhtiön oikaisuerä -59 603,59 -46 952,28
4100 Merkki- ja materiaalimyynti 15 435,93 15 910,30
4101 Seuravakuutukset 11 440,00 20 815,00
4102 Lehden tilausmaksut 1 749,00 2 835,00
4150 Keräystuotot 375,00 0,00
4151 Keräystuottojen jako -2 801,24 0,00
4200 Ilmoitus- ja mainostuotot 6 905,00 2 850,00
4201 Sponsorisopimukset 48 000,00 122 292,70
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TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA
1.1.2013 - 31.12.2013 1.1.2012 - 31.12.2012

4350 Sarjamaksut 27 275,00 18 950,00
4351 Kilpailuluvat 54 480,00 48 640,00
4352 Tilastointimaksut 55 462,56 45 953,30
4353 Muut tuotot 6 235,47 6 220,38

Kulut
4501 Varaston muutos -9 173,04 4 886,95
4600 Sopimuskulut 0,00 -1 670,00
4701 Muut kulut -334,80 0,00

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 618 141,46618 141,46618 141,46618 141,46 642 854,14642 854,14642 854,14642 854,14
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
Rahoitustoiminta

5300 Korkotuotot 942,58 1 144,67
Kulut

Korkokulut
5900 Korkokulut -144,19 -281,30
5901 Viivästyskorot 0,00 -695,47
5950 Muut rahoituskulut -77,16 -166,22

Muut rahoituskulut
9660 Saamisten luottotappiot -23 893,60 0,00

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -23 172,37-23 172,37-23 172,37-23 172,37 1,681,681,681,68
Satunnaiset erätSatunnaiset erätSatunnaiset erätSatunnaiset erät

Yleisavustukset
7000 OKM 700 000,00 700 000,00
7101 Olympiakomitea 89 500,00 74 932,48
7102 Paralympiakomitea 42 500,00 50 000,00
7103 Uinnin Tuki ry 0,00 25 000,00
7104 Muut yleisavustukset 0,00 14 500,00

Tilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulosTilikauden tulos 4 558,144 558,144 558,144 558,14 -29 235,79-29 235,79-29 235,79-29 235,79
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 4 558,144 558,144 558,144 558,14 -29 235,79-29 235,79-29 235,79-29 235,79
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TASETASETASETASE 31.12.201331.12.201331.12.201331.12.2013 31.12.201231.12.201231.12.201231.12.2012

V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto

1161 Koneet ja laitteet 2 997,45 3 996,57
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 2 997,452 997,452 997,452 997,45 3 996,573 996,573 996,573 996,57
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
1453 Muut osakkeet 22 263,74 22 263,74

Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 22 263,7422 263,7422 263,7422 263,74 22 263,7422 263,7422 263,7422 263,74
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 25 261,1925 261,1925 261,1925 261,19 26 260,3126 260,3126 260,3126 260,31
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Muu vaihto-omaisuus

1549 Muu vaihto-omaisuus 8 598,76 17 771,80
Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 8 598,768 598,768 598,768 598,76 17 771,8017 771,8017 771,8017 771,80
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset 1 47 589,38 0,00
1702 Myyntisaamiset vanha järjestelmä 0,00 22 836,13
1703 Myyntisaamiset eMyynnit 2 435,87 27 542,74

Muut saamiset
1762 Arvonlisäveropalautus 0,00 0,58
1779 Muut saamiset 6 657,08 40,00

Siirtosaamiset
1801 Palkkamenot (siirtosaamiset) 27 840,57 0,00
1819 Muut menoennakot (siirtosaamiset) 11 019,30 19 649,50
1849 Muut siirtosaamiset 75 441,52 71 035,56

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 170 983,72170 983,72170 983,72170 983,72 141 104,51141 104,51141 104,51141 104,51
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset

Pankkisaamiset
1910 Nordea reskontratili -234208 26 994,07 13 940,05
1920 Nordea koulutustuotot -10041 11 212,20 72 967,85
1930 Nordea lisenssituotot -10611 2 459,62 1 370,77
1940 Nordea NMM2014 -240213 10,37 2 439,38
1950 Nordea OKM-avustukset -243852 157 085,50 4,86
1960 Nordea PJ -112483 0,00 27 261,30
1970 Nordea vuokravakuustili -57570 0,00 6 644,35
1980 Danske -23662 0,00 144 662,25

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 377 344,24377 344,24377 344,24377 344,24 428 167,12428 167,12428 167,12428 167,12
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 402 605,43402 605,43402 605,43402 605,43 454 427,43454 427,43454 427,43454 427,43
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TASETASETASETASE 31.12.201331.12.201331.12.201331.12.2013 31.12.201231.12.201231.12.201231.12.2012

V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Omakatteiset rahastotOmakatteiset rahastotOmakatteiset rahastotOmakatteiset rahastot
2001 100-vuotis juhlarahasto 10 458,00 10 458,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio 202 559,68 231 795,47

Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)Tilikauden voitto (tappio)
2371 Tilikauden voitto 4 558,14 0,00
2375 Tilikauden tappio 0,00 -29 235,79

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 217 575,82217 575,82217 575,82217 575,82 213 017,68213 017,68213 017,68213 017,68
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat

2871 Ostovelat 1 62 641,26 0,00
2873 Ostovelat eOstovelat 0,00 84 113,09

Muut velat
2921 Ennakonpidätysvelka 0,00 9 047,92
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 0,00 774,63
2948 Verotili 5,24 0,00
2949 Muut lyhytaikaiset velat 0,00 27 261,30

Siirtovelat
2961 Palkkamenot (siirtovelat) 0,00 3 952,42
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat) 75 525,48 63 481,29
2963 Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat) 10 690,70 0,00
2965 Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut
(siirtovelat)

849,20 15 235,51

2979 Muut siirtovelat 35 317,73 37 543,59
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 185 029,61185 029,61185 029,61185 029,61 241 409,75241 409,75241 409,75241 409,75

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 185 029,61185 029,61185 029,61185 029,61 241 409,75241 409,75241 409,75241 409,75
V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 402 605,43402 605,43402 605,43402 605,43 454 427,43454 427,43454 427,43454 427,43
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Jäsenseurat vuoden 2013 lopussa (136), sinettiseurat sinisellä (14)

Ahvenanmaa IF Åland IFÅ
Alavus Alavuden Urheilijat AU
Espoo Cetus Espoo CETUS
Eura Eura Swimming Team EuraST
Eura Euran Työväen Urheilijat ETU
Forssa Vesihelmen Uimaseura VeUS
Haapajärvi Haapajärven Kiilat HK
Hamina Haminan Uimaseura HaUS
Haukipudas Haukiputaan Heitto HaHe
Heinola Heinolan Isku HeiI
Helsinki Gamla Polare urheiluseura GP
Helsinki Helsingfors Simsällskap HSS
Helsinki Helsingin Uimarit HU
Helsinki H.O.T. HOT
Helsinki HTU Stadi HTU
Helsinki Härveli Härveli
Helsinki ORCA Helsinki ORCA
Helsinki Stadin Delfiinit SD
Helsinki Suomen Uimaopetus ja Hengenpelastusliitto SUH
Helsinki Uimahyppyseura Forellit Forellit
Helsinki Uimahyppyseura Tiirat Tiirat
Helsinki Uintiseura Kuhat Kuhat
Helsinki Vetehiset VE
Hollola Vesiveijarit VeVe
Hyvinkää Hyvinkään Uimaseura HyUS
Hyvinkää Simmis Hyvinge-Hyvinkää SiHy
Hämeenlinna Hämeenlinnan Mastersuimarit HMU
Hämeenlinna Hämeenlinnan Uimaseura HäUS
Iisalmi Iisalmen Uimarit IU
Iisalmi UPOT UPOT
Ilmajoki Ilmajoen Kisailijat IK
Ilomantsi Ilouimarit IloUi
Imatra Imatran Uimarit ImU
Imatra Vuoksen Uimaseura VuUS
Joensuu Joensuun Uimaseura JoUS
Jyväskylä Jyväskylän Saukot JySa
Jyväskylä Swimming Jyväskylä SWIM
Jyväskylä Vaajakosken Uimaseura VaajUS
Jämsänkoski Jämsänkosken Ilves JIlves
Jämsänkoski Jämsänkosken Jyry JäJy
Järvenpää Järvenpään Uintiklubi JUK
Kaarina Kaarinan Ura KaarU
Kaarina Uimaseura Kaarina UiKaa
Kajaani Kajaanin Uimaseura KaUS
Kangasala Kangasalan Urheilijat KU-68 KU-68
Kangasala Uimaseura Kangasalan Kuohu UKK
Kankaanpää Kankaanpään Uimarit KU
Kannus Kannuksen Ura KannUra
Kauhajoki Kauhajoen Karhu KaKa
Kauniainen Simmis Grani SGR
Kemijärvi Kemijärven Kaiku KemjK
Kemi Kemin Työväen Uimarit KemTU
Kemi Kemin Uimaseura KemUS
Kempele Kempeleen Pyrintö KemPy
Kerava Keravan Uimarit KeUi
Keuruu Keuruun Toverit KeuTo
Kirkkonummi Gladius Kirkkonummi Gladius
Kitee Kiteen Urheilijat KitU
Kokkola Kokkolan Työväen Uimarit KTU
Kokkola Kokkolan Uimaseura-Gamlakarleby Simsällskap KUS-GSS
Kotka Kotkan Uimaseura KoUS
Kotka Uimaseura KoVe-Ve KoVe-Ve
Kouvola Kouvolan Uimarit KoU
Kristiinankaupunki Kristiinan Urheilijat KrU
Kuhmo Kuhmon Kiva Uintiseura KuKi
Kuopio Kuopion Uimaseura KuUS
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Kuusamo Kuusamon Erä-Veikot KEV
Lahti Lahden Kaleva La-Ka
Lahti Lahden Uimaseura LaUS
Laitila Laitilan Jyske LaiJy
Lappeenranta Lappeenrannan Kisa-Toverit LrKT
Lappeenranta Lappeenrannan Uimarit LrU
Lapua Lapuan Virkiä Virkiä
Lieksa Brahean Uimarit - Lieksa BraUi
Lohja Octopus Lohja Octopus
Mikkeli Mikkelin Uimaseura MiUS
Muhos Muhoksen Voitto MuVo
Nivala Nivalan Saukot NiSa
Nokia Nokian Pyry NoPy
Nummela Nummelan Kisaajat NumKis
Nummela Hydra Platypus Hydra
Nurmijärvi Nurmijärven Kunto NurKu
Nurmijärvi Swimming Club Nurmijärvi SCN
Orimattila Orimattilan Jymy OrJy
Oulu Oulun Lohet OuLo
Oulu Oulun Uinti 1906 OU
Pieksämäki Pieksän Kuutit PieKu
Pietarsaari Jakobstads Simmare-Pietarsaaren Uimarit JS-PU
Pori Uintiklubi Nereus Nereus
Pori Pihlavan Työväen Urheilijat PiTU
Pori Porin Pyrintö PoPy
Pori Porin Uimaseura PUS
Pori Vesipalloseura Sentterit Sentterit
Porvoo Borgå Simmare-Porvoon Uimarit BS-PU
Punkaharju Punkaharjun Urheilijat PuU
Raahe Raahen Seudun Uimarit RaSU
Raasepori Swim Club Raseborg SC Raseborg
Raisio Raision Urheilijat RaisU
Rauma Rauman Uimaseura RaUS
Riihimäki Riihimäen Uimaseura RiUS
Riihimäki Swimming Team Riksu STRiksu
Rovaniemi Swimming Club Rovaniemi SCR
Salo Salon Uimarit SalU
Savonlinna Savonlinnan Uimaseura SUS
Seinäjoki Seinäjoen Uimarit-58 SeUi
Somero Someron Esa SomE
Sotkamo Swimming Club Vuokatti SCV
Tammisaari Ekenäs Simsällskap ESS
Tampere Koovee Tampere Koovee
Tampere S.C.Pingviinit S.C.P.
Tampere TaTU Tampere TaTU
Tampere Tampereen Uimaseura TaUS
Tampere Uinti Tampere UiTa
Tornio Lapin Vedenkävijät LV
Tornio Tornion Uimaseura TorUS
Turku Aurajoen Uinti AUi
Turku Turun Uimarit TU
Turku Åbo Simklubb - Uintiklubi Turku ÅSK
Tuusula Tuusulan Uimaseura TuUS
Ulvila Friitalan Yritys FrY
Uusikaupunki Uinti-Vakka Ui-Va
Vaasa Vaasan Uimarit -96 VAU-96
Vaasa Vaasan Uimaseura-Vasa Simsällskap VUS-VSS
Valkeakoski Valkeakosken Uimaseura ValkUS
Valkeala Valkealan Kajo VKajo
Vantaa Kuusijärven Jääkarhut KJJK
Vantaa Poseidon Poseidon
Vantaa Simmis Wanda SiWa
Vantaa Tikkurilan Lohet TiLo
Vantaa Uimahyppyseura Vantaa Diving VanDi
Vantaa Vantaan Uimarit VaU
Vantaa Vantaan Vesikot VanVe
Varkaus Varkauden Uimarit VarU
Voikkaa Voikkaan Viesti VoVi
Ylivieska Vieskan Uimarit ViesU
Äänekoski Äänekosken Uimaseura ÄäUS
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Liittohallitus ja luottamushenkilöryhmät

Liittohallitus

Sami Wahlman, puheenjohtaja
Tero Matkaniemi, varapuheenjohtaja
Jäsenet: Matti Alpola, Markku Hirvonen, Antti Wihanto, Samuli Liinpää, Kimmo Heino, Eija Pöytäkivi, Jani Rusi
Esittelijä: Eerika Laalo-Häikiö

Työ- ja talousvaliokunta

Sami Wahlman, puheenjohtaja
Jäsenet: Tero Matkaniemi, Eija Pöytäkivi, Krista Terämaa, Eerika Laalo-Häikiö

Luottamushenkilöryhmät 1.1.2013-31.7.2013

Uinnin johtoryhmä

Pekka Ripatti, puheenjohtaja 
Jäsenet: Tommi Pulkkinen, Tiina Kivisaari, Mirjami Seppälä, Pertti Yritys 

Uimahyppyjen johtoryhmä

Vesa Martikkala, puheenjohtaja 
Jäsenet: Jari Komulainen, Satu Uusitalo, Juha-Matti Kivinen,  Sirja Rytkönen

Taitouinnin johtoryhmä

Ulla Lucenius, puheenjohtaja 
Jäsenet: Susanna Mäntyniemi, Kirsi Poskiparta, Markku Hirvonen

Vesipallon johtoryhmä

Heikki Lehto, puheenjohtaja 
Jäsenet: Sampo Hämäläinen, Teppo Lehtinen, Sami Wahlman

Nuoriso- ja harrasteuinnin johtoryhmä 

Pertti Tamminen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Kirsti Mustakallio, Teija Vihervaara, Viivi Lehtinen, Simo Hillo, Tuire Pulkkinen, Paula Harmokivi-Saloranta, Matti 
Alpola

Olosuhdevaliokunta

Heikki Härö, puheenjohtaja 
Jäsenet: Ilpo Johansson, Matti Turpeinen, Sanna Lauslahti 

Sääntövaliokunta

Sami Wahlman, puheenjohtaja 
Jäsenet: Keijo Kiviluoma, Christina Nokkala, Antti Vilppola, Ville Riekkinen 

Mastersvaliokunta

Heli Paalosalo, puheenjohtaja 
Jäsenet: Marjut Hyvönen, Johanna Kara, Pirkko Siikarla, Antti Wihanto
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Tuomariklubi

Ville Riekkinen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Heli Paalosalo, Aleksi Rajansuo, Kalervo Sipiläinen, Veikko Ukkola, Pekka Ripatti, Sami Wahlman

Luottamushenkilöryhmät 1.8.2013 alkaen

Seuratoiminnan kehittämisryhmä

Simo Hillo, puheenjohtaja 
Jäsenet: Paula Ritanen-Närhi, Marjut Hyvönen, Marko Kiiveri, Lotta Långström, Paula Hyvälä, Jaana Siivonen, Jani Rusi
Esittelijät: Jaana Sinervuo-Tarula, Outi Kokko-Ropponen, Kati Kauhanen

Kilpailutyöryhmä

Keijo Kiviluoma, puheenjohtaja
Jäsenet: Krister Fogelberg, Ville Riekkinen, Pekka Ripatti, Johanna Kara, Matti Alpola
Esittelijä: Riku Riikonen

Uimahalliolosuhteiden kehittämisryhmä

Jarmo Rosama, puheenjohtaja
Jäsenet: Ilpo Johansson, Ville Nummelin, Mauri Johansson, Pertti Tamminen, Kimmo Heino
Esittelijä: Eerika Laalo-Häikiö

Uinnin asiantuntijaryhmä

Mika Piiroinen, puheenjohtaja
Jäsenet: Tommi Pulkkinen, Vesa Hanski, Olli Kantola, Hannele Hiilloskorpi, Ville Kallinen 
Esittelijä: Ippe Natunen

Uimahyppyjen asiantuntijaryhmä

Vesa Martikkala, puheenjohtaja
Jäsenet: Salla Keckman, Sirja Rytkönen, Jari Komulainen, Juha-Matti Kivinen
Esittelijät: Satu Uusitalo, Ippe Natunen

Vesipallon asiantuntijaryhmä

Juha Varinowski, puheenjohtaja
Jäsenet: Teppo Lehtinen, Erna Vuorenmaa, Helena Piksilä, Mikael Halme
Esittelijä: Riku Riikonen

Taitouinnin asiantuntijaryhmä

Suna Rautavaara, puheenjohtaja
Jäsenet: Anne Tuuli, Kristiina Leinonen, Katri Kuikka, Seija Hirsilä
Esittelijä: Ippe Natunen

Taitouinnin nuorten MM-kilpailujen johtoryhmä 2013

Jari Räikkönen, puheenjohtaja, Tampereen Uinnin Tuki
Jäsenet: Mikko Heinonen, Tampereen kaupunki, Tuula Paavola, Tampereen kaupunki,
Pia Nieminen, Tampereen Uinnin Tuki, Ulla Lucenius, Uimaliitto, Krista Terämaa, 
Uimaliitto, Rolf Mikkola, projektipäällikkö
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Henkilökunta
Bo Jacobsen, uinnin päävalmentaja 1.5.2103 alkaen
Eerika Laalo-Häikiö, toiminnanjohtaja 
Maija Lassila, toimistoassistentti
Kati Kauhanen, vammaisuinnin valmennuspäällikkö 
Outi Kokko-Ropponen, koulutus- ja aikuisliikuntavastaava 
Ippe Natunen, uintiurheilun kehityspäällikkö
Riku Riikonen, kilpailupäällikkö
Jussi Salminen, tiedottaja 
Jaana Sinervuo-Tarula, seura- ja nuorisovastaava
Krista Terämaa, lajipalvelu- ja talousvastaava 
Jari Varjonen, nuorten olympiavalmentaja
Marjoona Teljo, junioripäällikkö (Keski-Suomen Uran kautta)

Vuoden urheilijavalinnat
Vuoden uintiurheilija: Matti Mattsson, Porin Uimaseura
Vuoden valmentaja: Tomi Pystynen, ÅSK
Vuoden uimari: Matti Mattsson, Porin Uimaseura
Vuoden uintivalmentaja: Tomi Pystynen, ÅSK
Vuoden vammaisuimari: Leo Lähteenmäki, Swimming Jyväskylä
Vuoden vammaisuintivalmentaja: Marjoona Teljo, Swimming Jyväskylä
Vuoden uimahyppääjä: Iira Laatunen, Uimahyppyseura Tiirat
Vuoden uimahyppyvalmentaja: Satu Uusitalo, Uimahyppyseura Tiirat
Vuoden taitouimari: duopari Heidi Häiväläinen - Milla Nieminen, Vantaan uimarit
Vuoden taitouintivalmentaja: Saana Annunen, Oulun Uinti
Vuoden vesipalloilija: Kim Jernmark, Uintiseura Kuhat
Vuoden vesipallovalmentaja: Mika Wikström ja Mikael Sibelius, Turun uimarit
Vuoden Mastersuimari: Tommy Rundgren, Lahden Kaleva

Kouluttajat

Ohjaaja- ja valmentajakouluttajat

Paula Lahdenniemi, Marika Majander, Riikka Nordström, Heli Kivelä, Susan Nordström, Ursula Haapanen, Paula Harmoki-
vi-Saloranta, Tommi Pulkkinen, Marja Räikkälä, Outi Terho, Juha Post, Antti Kauhanen, Kati Kauhanen, Mikko Lonka, Raino 
Nieminen, Outi Kokko-Ropponen, Henna Raatikainen, Teija Reini-Nieminen, Ulla Lucenius, Iiris Lucenius, Katri Kuikka ja 
Marja Matturi-Slotte.

Tuomari- ja toimitsijakouluttajat

Krister Fogelberg, Keijo Kiviluoma, Sami Wahlman, Matti Alpola, Samuli Liinpää, Hannu Paajanen, Tommi Pulkkinen, Ville 
Riekkinen ja Sami Wahlman.

Myönnetyt huomionosoitukset

Ansiomerkki

Kari Ormo (SiHy), Veikko Ukkola (SiHy)

Kultainen plaketti

Vesa Reinikkala (TuUS), Carmela Strandberg (Poseidon), Sami Wahlman (Poseidon)

Hopeinen plaketti

Heidi Loponen (Poseidon), Liisa Mylly (Poseidon), Riikka Räsänen (Poseidon)
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Pronssinen plaketti

Eeva-Liisa Alasjärvi (TuUS), Juha Holma (TuUS), Pekko Horttana (Poseidon), Marjut Hyvönen (TuUS), Jyrki Ikonen (TuUS), 
Outi Kaarnamo (TuUS), Taru Koskinen (TuUS), Rauno Laatunen (Uimahyppyseura Tiirat), Anttoni Laitinen (Poseidon), 
Pekka Latva-Pukkila (TuUS), Martin Lönnqvist (Poseidon), Jukka Parviainen (Poseidon), Jenni Rahikainen (Poseidon), Maarit 
Venesmäki (TuUS)

Kunniapuheenjohtaja
Lehtonen, Yrjö M Helsinki 2006

Kunniajäsenet
Niemelä, Jukka Rauma 1986
Aro, Ilmari Helsinki 1988
Lehtonen, Yrjö M Helsinki 1990
Ojala, Pertti Tampere 1990
Hagelberg, Kai Helsinki 1992
Mustonen, Pertti Helsinki 1996
Kinnunen, Pirkko Lohja 2006
Lantto, Ilkka Oulu 2006
Lipponen, Paavo Helsinki 2006
Paakkola, Olli Vantaa 2006

Jäsenyydet
Suomen Liikunta ja Urheilu (järjestö lakkautettu 27.11.2013)
Suomen Olympiakomitea
Paralympiakomitea
Nuori Suomi ((järjestö lakkautettu 27.11.2013)
Suomen Kuntoliikuntaliitto (järjestö lakkautettu 27.11.2013)
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto
Kansainvälinen Uimaliitto; Federation Internationale de Natation (FINA)
Euroopan Uimaliitto; Ligue Europeenne de Natation (LEN)
Pohjoismainen Uimaliitto; Nordiska Simförbundet (NSF)
Valo, Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry
Urheilutyönantajat ry

Edustukset

Suomen Olympiakomitea ry

Valtuuskunta, jäsen: Sanna Lauslahti, varajäsen Eerika Laalo-Häikiö

Kansainvälinen Uimaliitto, FINA

Masterskomitean Honorary Secretary: Kurt Mikkola

Euroopan Uimaliitto, LEN

Masterskomitea, jäsen: Sami Wahlman
Taitouintikomitea, puheenjohtaja: Ulla Lucenius

Pohjoismaiden Uimaliitto, NSF

puheenjohtaja: Sami Wahlman
pääsihteeri: Eerika Laalo-Häikiö
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Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto

Hallitus, jäsen: Eerika Laalo-Häikiö
Uimahallivaliokunta, jäsen: Eerika Laalo-Häikiö
Erityisuinnin valiokunta, jäsen: Kati Kauhanen

Kansainvälinen Paralympiakomitea IPC

IPC Swimming coaches advisory group: Kati Kauhanen
IPC Swimming classification working group: Kati Kauhanen

Nuori Suomi/Valo

Nuorisourheilun verkosto: Jaana Sinervuo-Tarula
Seurakehittäjien verkosto: Jaana Sinervuo-Tarula

Suomen Kuntoliikuntaliitto/Valo

Aikuisten liikunnasta vastaavien verkosto: Outi Kokko-Ropponen

Urheiluoppilaitosten ja Urheiluakatemioiden seurantaryhmä

jäsen: Ippe Natunen

Turun seudun uintivalmennuksen kehittämistyöryhmä

jäsen: Jari Varjonen

Urheiluhallit Oy

Hallituksen puheenjohtaja, Rolf Mikkola

Kansainväliset kilpailut

Uinti

GP2 8.-10.3.2013 Tukholma, Ruotsi

Uimarit: Lotta Jacobson, Emilia Eloranta, Sonja Rajakangas, Lotta Upanne, Mira Palovuori, Salla Elovirta, Eetu Piiroinen, 
Miro Torola, Roope Lehtonen, Tony Eriksson, Konsta Naumanen, Martin Kartau, 
Tuomas Pokkinen, Hanna-Maria Seppälä, Jenna Laukkanen, Noora Laukkanen, Laura Kurki, Ari-Pekka Liukkonen, Sini Kuu-
tamo, William Wihanto, Mika Sola, Riku Pöytäkivi
Joukkueenjohto: Marjoona Teljo, Hanna Paatos, Mika Piiroinen, Kati Kauhanen, Linda Laihorinne, Jari Varjonen, Matti Mä-
ki, Riina Lipponen, Jussi Salminen

Multinations-kilpailut 6.-7.4.2013 Poznan, Puola 

Uimarit: Eveliina Kallio, Roosa Mört, Aino Otava, Alma Lumio, Iida Reini, Kaisa Kariniemi, Hanna Kareinen, Moona Koski, 
Wilma Jacobson, Selma Soininen, Santeri Siiranen, Nikita Saunonen, Christoffer Fredrikson, Emil Martikainen, Hannes 
Väre, Samuli Korpi, Juho Grönblom, Werneri Koskinen, Oskari Soini, Elmo Kiuru
Joukkueenjohto: Marjoona Teljo, Juha Juopperi, Mikko Alpola, Tero Välimaa

CIJ Meet 26.-28.4.2013 Luxembourg

Uimarit: Lotta Upanne, Mira Palovuori, Maria Siiskonen, Susanne Hirvonen, Eetu Piiroinen, Martin Kartau, Miro Torola, 
Roope Lehtonen, Tony Eriksson, Konsta Naumanen, Ville Laine, Eetu Soini
Joukkueenjohto: Jari Varjonen, Heidi Rissanen, Mika Piiroinen
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Maaottelu 24.-25.5.2013 Tallinna, Viro

Uimarit: Anna Mäkinen, Fanny Teijonsalo, Vilma Ruotsalainen, Laura Lajunen, Emilia Pikkarainen, Ari-Pekka Liukkonen, 
Matti Mattson, Janne Markkanen, Teemu Vuorela, Eetu Karvonen, Mika Sola, Timo Lopperi, Miro Torola, Mira Palovuori, 
Maria Siiskonen, Susanna Hirvonen, Anna Kotonen, Emilia Eloranta, Lotta Upanne, Yvonne Tollander, Laura Mäki, Tony 
Eriksson, Eetu Piiroinen, Martin Kartau, Tuomas Pokkinen, Roope Lehtonen, Konsta Naumanen, Roosa Mört, Eveliina 
Kallio, Aino Otava, Moona Koski, Merina Suoranta, Selma Soininen, Alma Lumio, Inka Aaltonen, Nikita Saunonen, Oskari 
Soini, Hannes Väre, Christoffer Fredrikson, Werneri Koskinen, Emil Martikainen, Kasper Jämsä, Sini Kuutamo, Mimosa 
Jallow, Sonja Rajakangas, Salla Elovirta, William Wihanto, Eetu Soini, Jakob Nordman, Iida Reini, Hanna Kareinen, Santeri 
Siiranen, Samuli Korpi, Elmo Kiuru                                     
Joukkueenjohto: Jari Varjonen, Bo Jacobsen, Marjoona Teljo, Hanna Paatos, Janne Toivola, Tomi Pystynen, Juha Turunen, 
Jari Kallio, Kristiina Mäkinen, Kalle Tuori, Veli-Pekka Nykänen, Jussi Salminen

Mare Nostrum-kilpailut 11.-12.6.2013 Barcelona, Espanja

Uimarit: Jenna Laukkanen, Laura Kurki, Matias Koski, Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Sini Kuutamo, Petra Soi-
ninen, Lotta Nevalainen, Tanja Kylliäinen, William Wihanto, Riku Pöytäkivi, Sami Juopperi, Salla Elovirta, Emilia Eloranta, 
Sonja Rajakangas, Silja Känsäkoski, Tuomas Pokkinen, Fanny Teijonsalo
Joukkueenjohto: Bo Jacobsen, Jari Varjonen, Mirjami Seppälä, Jukka Pikkarainen, Kalle Tuori, Juha Juopperi

Mare Nostrum-kilpailut 15.-16.6.2013 Canet, Ranska

Uimarit: Jenna Laukkanen, Laura Kurki, Matias Koski, Hanna-Maria Seppälä, Sini Kuutamo, Petra Soininen, Lotta Nevalai-
nen, Tanja Kylliäinen, William Wihanto, Riku Pöytäkivi, Sami Juopperi
Joukkueenjohto: Bo Jacobsen, Jari Varjonen, Mirjami Seppälä, Jukka Pikkarainen, Kalle Tuori

Nuorten EM-kilpailut 10.-14.7.2013 Poznan, Puola

Uimarit: Lotta Jacobson, Laura Mäki, Salla Elovirta, Emilia Eloranta, Sonja Rajakangas, Silja Känsäkoski, Maria Siiskonen, 
Johanna Silventoinen, Susanne Hirvonen, Anna Kotonen, Mira Palovuori, Tuomas Pokkinen, Martin Kartau, Eetu Piiroinen
Joukkueenjohto: Jari Varjonen, Marjoona Teljo, Heidi Rissanen, Mika Piiroinen, Matti Mäki, Dmitri Panfilenko, Juha Juoppe-
ri, Kalle Tuori, Jussi Salminen

Nordic Age Group Championships 14.-15.7.2013 Reykjavik, Islanti

Uimarit: Elmo Kiuru, Santeri Horst, Kasper Jämsä, Valtteri Kiiskinen, Pontus Kaisti, Deny Belaic, Juho Grönblom, Elias 
Lampinen, Melek Ayarci, Adelia Spånberg, Sini Koivu, Selma Soininen, Mirva Kallström, Sohvi Nenonen, Emma-Lotta Tynk-
kynen, Merina Suoranta   
Joukkueenjohto: Tero Välimaa, Mikko Alpola, Roope Poutanen, Jaana Karmanheimo

European Youth  Olympic Festival  EYOF 14.-19.7.2013 Utrecht, Hollanti

Uimarit: Annika Falk, Eveliina Kallio, Moona Koski, Alma Lumio, Roosa Mört, Aino Otava, Christoffer Fredrikson, Samuli 
Korpi, Werneri Koskinen, Emil Martikainen, Nikita Saunonen ja Hannes Väre
Joukkueen johto Ippe Natunen, Eleonoora Isoaho, Salli Schreck ja Heli Yrjänäinen

MM-kilpailut 28.7.-4.8.2013 Barcelona, Espanja 

Uimarit: Anni Alitalo, Jenna Laukkanen, Hanna-Maria Seppälä, Emilia Pikkarainen, Tanja Kylliäinen, Veera Kivirinta, Anna 
Mäkinen, Matias Koski, Riku Pöytäkivi, Eetu Karvonen, Matti Mattsson, Ari-Pekka Liukkonen
Joukkueenjohto: Bo Jacobsen, Jari Varjonen, Kristiina Mäkinen, Tommi Pulkkinen, Tomi Pystynen, Riina Lipponen, Jussi 
Salminen
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Svenska SimSpelen 18.-20.10.2013 Väsby, Ruotsi

Uimarit: Roosa Mört, Moona Koski, Aino Otava, Lotta Upanne, Alma Lumio, Ida Hulkko, Sini Koivu, Jakob Nordman, Roope 
Lehtonen, Christoffer Fredrikson, Samuli Korpi, Miika Nuorinko, Essi-Maria Lillman, Iida Reini, Amanda Saari, Lyydia Ka-
lenius, Ella Saarikko, Nea-Amanda Heinola, Reetta Rantakokko, Emilia Flyckt, Raakel Bärlund, Noora Kolu, Camilla Tyven, 
Emma Kotiranta, Jenni Louhimo, Werneri Koskinen, Valtteri Kiiskinen, Kaj Smeds, Lauri Hatunen, Mikael Karuveha, Juho 
Grönblom, Konsta Kallinen, Eetu Alitalo, Allar Lihtsa, Saku Laakkonen, Elias Kuusisto  
Joukkueenjohto: Jari Varjonen, Mika Piiroinen, Kati Kauhanen, Marjoona Teljo, Jari Kallio, Juha Juopperi

Nuorten PM-kilpailut 6.-8.12.2013 Torshavn, Färsaaret

Uimarit: Johannes Lindroos, Joni Kitinoja, Konsta Naumanen, Ville Ihalainen, Kalle Pyykkönen, Adelia Spångberg, Moona 
Koski, Lotta Upanne, Sanna-Riikka Räihä, Aino Otava, Tony Eriksson, Miro Torola, Olli Kokko, Teemu Vuorela, Nea Noris-
maa, Mira Palovuori, Carita Luukkanen
Joukkueenjohto: Marjoona Teljo, Juha Turunen, Kati Kauhanen, Janne Ihanainen

Lyhyen radan EM-kilpailut 12.-15.12.2013 Herning, Tanska

Uimarit: Hanna-Maria Seppälä, Noora Laukkanen, Lotta Nevalainen, Jenna Laukkanen, Tanja Kylliäinen, Silja Känsäkoski, 
Veera Kivirinta, Anni Alitalo, Ari-Pekka Liukkonen, Matias Koski, Eetu Karvonen, Andrei Tuomola, Mimosa Jallow, Laura 
Kurki, Sini Kuutamo, Tatu Waltari, Toni Kurkinen, Sergei Haukka, Riku Pöytäkivi
Joukkueenjohto: Bo Jacobsen, Jari Varjonen, Marko Malvela, Olli Kantola, Janne Toivola, Mirjami Seppälä, Kalle Tuori, Veli-
Pekka Nykänen

Vammaisuinti

British International Disability Swimming Championships 25.-28.4.2013 Sheffield, Englanti

Uimarit: Meri-Maari Mäkinen, Liisa Lilja, Jessika Markkanen, Leo Lähteenmäki, Mikael Natunen
Joukkueenjohto: Kati Kauhanen, Jari Nordblom, Inga Virtanen, Kalle Tuori

27. International German Championships 23.-26.5.2013 Berliini, Saksa

Uimarit: Meri-Maari Mäkinen, Liisa Lilja, Leo Lähteenmäki
Joukkueenjohto: Kati Kauhanen, Helen Ovaska

MM-kilpailut 12.-18.8.2013 Montreal, Kanada

Uimarit: Meri-Maari Mäkinen, Leo Lähteenmäki
Joukkueenjohto: Kati Kauhanen, Helen Ovaska

PM-kilpailut 2.-3.11.2013 Tukholma, Ruotsi

Uimarit: Jenna Saarinen, Antti Latikka, Leo Lähteenmäki, Mikael Natunen, Tuomas Manni, William Söderling, Meri-Maari 
Mäkinen, Liisa Lilja, Tytti Lehtola, Eetu Kallio, Mika Kallio 
Joukkueenjohto: Kati Kauhanen, Jari Nordblom, Mari Jokitalo-Trebs, Irene Paloposki

Uimahypyt

Variopool Diving Cup 18.-21.4.2013 Amsterdam, Hollanti

Hyppääjät: Iira Laatunen, Taina Karvonen, Elina Leiviskä, Tiia Kivelä, Hanna Eklund, Ellen Sirkka, Roosa Kanerva, Heikki 
Mäkikallio, Jouni Kallunki, Juho Junttila, Iiro Vehmaan-Kreula
Joukkueenjohto: Satu Uusitalo, Salla Keckman, Juri Putigin

International Youth Diving Meet 25.-28.4.2013 Dresden, Saksa

Hyppääjät: Tiia Kivelä, Heikki Mäkikallio, Juho Junttila
Joukkueenjohto: Satu Uusitalo
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Dresden International Youth Diving Meet 2.-5.5.2013 Tukholma, Ruotsi

Hyppääjät: Ellen Sirkka, Saija Paavola, Julia Walden, Roosa Kanerva
Joukkueenjohto: Tatiana Piekkanen

EM kilpailut 18.-23.6.2013 Rostock, Saksa

Hyppääjät: Iira Laatunen, Taina Karvonen, Tiia Kivelä, Heikki Mäkikallio, Jouni Kallunki
Joukkueenjohto: Satu Uusitalo, Juri Putigin

Nuorten EM-kilpailut 3.-7.7.2013 Poznan, Puola

Hyppääjät: Tiia Kivelä, Ellen Sirkka, Roosa Kanerva, Heikki Mäkikallio, Juho Junttila
Joukkueenjohto: Satu Uusitalo, Salla Keckman

MM-kilpailut 28.7.-4.8.2013 Barcelona, Espanja

Hyppääjät: Tiia Kivelä
Joukkueenjohto: Satu Uusitalo

PM-kilpailut 29.11.-1.12.2013 Kristiansand, Norja

Hyppääjät: Heikki Mäkikallio, Juho Junttila, Tiia Kivelä, Iira Laatunen, Ellen Sirkka, Roosa Kanerva, Saija Paavola, Tino Ta-
pio, Miila Soini, Vilma Oura, Mari Mäkilä, Erno Kajander, Hanna Eklund, Ville Vahtola
Joukkueenjohto: Satu Uusitalo, Satu Pirhonen, Ville Vahtola

Vesipallo

Vesipallon PM-turnaus 29.11.-1.12.2013 Elektrénai, Liettua

Pelaajat: Dan Jernmark, Nico Jernmark, Oskari Nousia, Petri Todorovic, Peetu Lybeck, Oskari Ollila, Alex Nordensved, Kim 
Riilas, Teo Pentikäinen, Veikko Luukkonen, Kasper Karjalainen, Tobias Rohtmets, Melisa Niskanen, Petteri Kärkkäinen, 
Tomas Munck, Roope Kauhanen, Emil Westerholm, Emil Pietilä, Ilari Hyttinen, Paavo Soininen, Joonas Manninen, Roope 
Koponen, Henri Hänninen, Panu Kankaanperä, Matti Ruotsalainen, Mikke Happonen 
Joukkueenjohto: Aleksander Värä, Osku Konttinen, Kim Jernmark, Markus Seeste, Teppo Lehtinen




